
Under  trussel  om  krig
organiserer  Schiller
Instituttet  en  moralsk
renæssance
3.  og  4.  maj  (EIRNS)  –  I  over  et  halvt  århundrede  er
menneskeheden blevet truet af den meget reelle mulighed for
selvpålagt udryddelse gennem atomkrigsførelse, igangsat enten
forsætligt eller ved et uheld. Denne trussel er tiltaget og
aftaget under perioder med næsten overhængende krigsførelse,
nogle  kendte  (den  cubanske  missilkrise)  og  nogle  ukendte
(alarmen  fra  september  1983,  der  indikerede  en  amerikansk
affyring af fem missiler, som en sovjetisk oberstløjtnant på
egen hånd besluttede, var en falsk alarm).

I dag er truslen ekstrem, men kun få har kendskab dertil, på
trods  af  at  admiral  Charles  Richards,  lederen  af  den
amerikanske strategiske kommando, siger, at der er en "reel
mulighed" for nuklear konflikt med Rusland eller Kina, og
kræver at det "amerikanske militær skal ændre dets vigtigste
præmis fra 'atomar deployering er ikke mulig' til 'atomar
deployering er en meget reel mulighed".

Henry  Kissinger  –  generelt  ingen  ven  af  menneskeheden  –
advarede  den  30.  april  meget  præcist  om,  at  spændingerne
mellem USA og Kina truer med at opsluge hele verden og kunne
føre  til  et  Harmageddon-lignende  sammenstød  mellem  de  to
militære  og  teknologiske  giganter.  "For  første  gang  i
menneskehedens  historie  har  menneskeheden  kapacitet  til  at
udslette sig selv indenfor en afgrænset tidsperiode".

USA's og NATO's beføjelser til at indføre et "regelbaseret
internationalt system", som det konstant gentages af Biden-
administrationen  og  de  britiske  "imperialistiske"  talerør,
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består nu i at beordre alle nationer til at slutte sig til USA
og Europa for at opgive fossil brændselsenergi, højteknologisk
landbrug  og  husdyrbrug  samt  energiintensiv  industriel
teknologi,  uanset  konsekvenserne  for  deres  befolkninger.
Desuden skal de være med til at tæske Rusland og Kina, indtil
disse teknologiske stormagter falder til patten. NATO-eliter
mener, at det at fremprovokere en atomkrig er en risiko, der
er  værd  at  tage  for  at  tvinge  deres  modstandere  til  at
"dekarbonisere" og skrue tiden tilbage for industri og energi.

Canada angribes nu af amerikanske embedsmænd som en strategisk
modstander  for  at  have  olierørledninger  under  Mackinac-
strædet. Tyskland straffes med sanktioner indtil det opgiver
en gasrørledning fra Rusland. New Zealand skal udvises fra
efterretningspartnerskabet  "Five  Eyes"  for  ikke  at  erklære
Kina for sin fjende. Østeuropæiske regeringsledere skal bøje
sig  for  NATO/britisk  geopolitisk  konfrontation  med  Rusland
eller få påtvunget "regimeskifte".

Den dystre virkelighed af denne "store nulstilling" – for
dette er "den faktiske karakter af den store nulstilling – er,
at NATO vil dynge sanktioner og trusler på og udæske Rusland
og Kina til stormagtskrig, en krig som menneskeheden ikke vil
overleve,  snarere  end  at  lade  dem  fortsætte  med  den
teknologiske og industrielle udvikling, som de transatlantiske
nationer selv er i færd med at opgive. Og Kina og Rusland vil
ikke acceptere tilbagegang til ”nul kulstof”.

For drivkraften bag denne trussel skal man dog se på City of
London og Wall Street, de største finansielle giganter og
centralbanker – og der finder man den store svaghed ved 'the
Great Reset'. Disse finansielle kræfter kigger lige ind i et
globalt  finansielt  sammenbrud  af  en  boble  af
virksomhedsobligationsgæld og kapitalfinansiering; en boble på
titusindvis af billioner dollars og yderligere titusinder af
billioner i udestående derivater. En dyster milepæl på vej til
dette nedbrud er netop blevet nået, med sammenbruddet af en
meget stor hedgefond ved navn Archegos, hvilket forårsagede



store tab i store europæiske banker; de ved, at enden er nær,
mindre end om et år.

Derfor  føler  storfinansen  i  London  og  Wall  Street  det
presserende  behov  for  at  undslippe  krakket  med  en  ny,
gigantisk  boble  af  "grøn  finansiering"  –  vindmølleparker,
solcelleanlæg,  kulstofkompensationer  og  kreditter  for
spekulation, landmænds "kulstofopdræt", kulstofderivater… Og
du kommer til at betale for det. Hvis du ikke vil det, kommer
deres svaghed for dagen.

Hvis tilstrækkeligt mange borgere og organisationer nægter og
i stedet kræver industriel udvikling for alle nationer, kan
'the Green New Deal' knuses.

Men mange borgere og ledere i USA og Europa har ikke længere
moral  til  at  efterstræbe  industriel  udvikling  for
udviklingslande, i Afrika og Sydvestasien. De er ligeglade,
eller gjort ligeglade med den hungersnød, udløst af pandemien,
der truer 300 millioner mennesker i år i Sydasien og Afrika.
Ligeglade med folk, hvis folkesundhed og hospitalsvæsener er
bukket under trykket af COVID-19, fordi deres nationer mangler
den moderne sundhedskapacitet, som enhver nation bør og skal
have. De er selvoptagede nok til at ignorere en forværret
social konflikt, og utroligt nok, den voksende trussel om
global, skæbnesvanger krig.

Schiller Instituttets konference, der afholdes lørdag den 8.
maj,  på  76-årsdagen  for  fascismens  nederlag  i  Europa,  er
udtænkt til at samle lederskabet for at afværge katastroferne
og indlede et nyt paradigme for relationer mellem suveræne
nationer til gensidig gavn for alle.

Tilmeld dig videokonferencen, der starter kl. 15:00 dansk tid:
“Den transatlantiske verdens moralske kollaps skriger på et
nyt  paradigme.”  Se  programmet  og  tilmeld  dig
på  https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-confer
ence
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USA’s  udenrigsminister
Mattis: USA involveret i
planlægning  af  luftangreb  i
saudiernes krig i Yemen
30.  marts,  2018  –  To  uger  efter,  at  gen.  Joseph  Votel,
øverstbefalende for USA’s centralkommando, til Senatskomiteen
for bevæbnede styrker sagde, at USA’s militær ikke rigtig ved,
hvad saudierne gør med den militære støtte, som USA yder til
saudiernes  krig  i  Yemen,  fortalte  forsvarsminister  Mattis
reportere en anden historie. Den 27. marts indikerede Mattis
klart,  at  USA  er  dybt  involveret  i  planlægningen  af  de
saudiske luftangreb. »Når vi udfører planlægning, viser vi
dem, hvordan man har det, vi kalder ikkeangrebszoner. Det er
steder, hvor, fordi der er skoler eller hospitaler – men det
er lettere sagt end gjort, at sige, ’OK, her er en skole eller
et hospital; tegn nu en cirkel rundt om det på kortet’«. Så
skal  det  op  i  flyvemaskinen.  Nu  skal  de  mennesker,  der
beordrer angreb, være opmærksomme. Undertiden føjer man til
dem; man har fundet et nyt sted, man ikke havde på kortet
før«,  sagde  han.  »Så  det  er  en  ret  dramatisk  form  for
administration af krigsskuepladsen.« Han indikerede desuden,
at USA har officerer, der er involveret i beslutningsprocessen
helt frem til det punkt, hvor piloten er klar til at bombe et
mål.

Den iranske udenrigsminister Mohamed Javad Zarif responderede
i går på dette med meget stærk kritik. »Det er officielt: At
levere bomber, mål og brændselspåfyldning af de saudiske fly
er tilsyneladende ikke nok. Nu proklamerer USA, at det også
’udfører  planlægningen’  i  krigen  mod  Yemen.  USA’s
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medskyldighed  i  verdens  største,  humanitære  katastrofe
ubegribelig«, tweetede han.

Foto: USA’s forsvarsminister Jim Mattis hilser på den saudiske
general og chef for generalstaben, Abdulrahman bin Saleh al-
Banyan, på King Salman Luftbasen, Saudi-Arabien, 18. april,
2017.

USA  understreger  støtte  til
Saudi-Arabien i Yemen;
Nye $670 mio. i amerikanske
våbensalg til saudierne
23.  marts,  2018  –  USA  vil  fortsat  støtte  saudiernes
folkemordskrig  i  Yemen,  er  resultatet  af  den  saudiske
kronprins Mohammed bin Salmans besøg i Washington i denne uge.
I går sagde forsvarsminister Mattis i Pentagon under sine
åbningsbemærkninger,  at  USA  og  Saudi-Arabien  »fortsat  vil
arbejde sammen for at bringe enhed, stabilitet og sikkerhed
til området, for at bekæmpe terrororganisationer og afskrække
Irans ondskabsfulde aktiviteter«. En del af dette »samarbejde«
består i en pakke militært udstyr til mellem $670 mio. og $1
mia., der sælges til Kongedømmet.

Mattis sagde, at han så udnævnelsen af en ny FN-udsending til
Yemen, den britiske diplomat Martin Griffiths, som en mulighed
for  at  fremskynde  en  politisk  løsning  på  denne  konflikt,
»fordi det kan yde den regionale stabilitet, der er nødvendig
for at beskytte jeres nation og nægte terrorister det sikre
opholdssted, de søger, gennem stabile betingelser for alle
yemenitiske borgeres menneskerettigheder«.
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»Vi mener, at Saudi-Arabien er en del af denne løsning«, sagde
Mattis.  »De  har  været  loyale  mod  den  af  FN  anerkendte
regering, og vi vil afslutte denne krig. Det er bundlinjen, og
vi vil afslutte det på en positiv måde for Yemens befolkning,
men som også yder sikkerhed for nationerne på halvøen.«

Saudierne  har  endnu  en  amerikansk  handelsvare,  de  er
interesseret  i  at  købe  –  kernekraftværker.  Selv  om  dette
fremstilles som et køb til strengt civil anvendelse, har de
insisteret på, at de får lov til – imod amerikansk lov – at
udvikle uranberigelse og oparbejdning af brugt brændsel, som
en garanti mod et muligt fremtidigt, iransk program for en
bombe. Deres trussel er, at, hvis USA ikke giver adgang til
dette krav, vil saudierne købe kraftværkerne fra Rusland eller
Kina. USA’s Kongres hælder imidlertid ikke mod at ændre loven
under en sådan trussel.

Foto:  De  nådesløse  luftangreb  mod  Yemen,  udført  af  den
saudiskledede koalition, fortsætter, her, februar, 2018.

Ulf  Sandmark  fra  Svensk
Schiller  Institut  til  det
iranske Tasnim:
Saudi-Arabien  bringer  sine
ISIS lejesoldater til Yemen;
Stop krigen; bring BVI ind
30. jan., 2018 – »Den største, potentielle fare nu er en
fornyet  saudisk  politik  for  at  flytte  hærdede  ISIS-
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lejesoldater fra Syrien og Irak til Yemen«, sagde Ulf Sandmark
fra  det  Svenske  Schiller  Institut  i  et  interview  til  den
iranske nyhedstjeneste, Tasnim, i denne uge. »Der bør ske en
international opstand imod den fortsatte anvendelse af disse
ISIS-forbrydere, der bør stilles for retten og fængsles for
deres forbrydelser mod menneskeheden«, understregede han.

Tasnim  identificerede  Sandmark,  til  dels,  som  en  »svensk
økonom  og  menneskerettighedsaktivist,  såvel  som  en  årelang
samarbejdspartner  til  den  amerikanske,  politiske  person,
Lyndon  H.  LaRouche.  Han  er  bestyrelsesmedlem  af  Schiller
Instituttet i Sverige og Stockholmkorrespondent for Executive
Intelligence Review (EIR).«

Sandmark svarede på flere spørgsmål. Her er delvise uddrag:

Om de saudiske forbrydelser mod børn og Yemens befolkning:
»UNICEF og andre organisationer har slået alarm, men det er
imidlertid op til regeringer at træffe beslutninger i FN’s
Sikkerhedsråd; nationerne gøres tavse af strategiske trusler …
«

Om Londons og Washington, D.C.’s, rolle: »Riyadh-regimet har
aldrig  stået  alene,  siden  dets  start  som  de  britiske
maharajaer, der skulle kontrollere regionen. Krigen er en del
af den britiske politik for at true med at kvæle Indien, Kina
og Japan ved at bringe destabilisering til energistrømmen fra
området i den Persiske Golf. Med krigene i Irak og Syrien, der
nærmer sig deres afslutning, skabes der fornyede spændinger i
området gennem briternes anstiftelse af stadig nye kriser, af
hvilke nogle har til formål at lokke den amerikanske præsident
ind i krig mod Iran. Den gamle, britiske politik for at svække
og knuse Iran udgør nu en belejlig del af det umiddelbare
britiske mål for at knuse Trumps præsidentskab og holde USA
adskilt fra Rusland og Kina …«

Om Saudi-Arabien – de når ikke nogle mål? »Den saudiskledede
koalition  kan  stadig  ikke  vinde  imod  de  yemenitiske



patriotiske barfodssoldater, da det beror på lejesoldater, der
blot bliver slagtet. Den største potentielle fare nu er en
fornyet  saudisk  politik  for  at  flytte  hærdede  ISIS-
lejesoldater fra Syrien og Irak til Yemen. Der bør ske en
international opstand mod den fortsatte deployering af disse
ISIS-forbrydere, der bør stilles for retten og fængsles for
deres forbrydelser mod menneskeheden.«

Om Yemens fremtid? »Hvis krigen slutter, er fremtiden for
Yemen lys, med Kina, sammen med 70 nationer, der har lanceret
Bælte  &  Vej  Initiativet  (BVI)  med  løfte  om  at  afslutte
fattigdom i verden … Visionen om BVI udgør også kernen i en
strategi for Yemen for at afslutte krigen. Yemen kan allerede
nu søge at etablere internationale alliancer til beskyttelse
og udvikling af BVI i regionen. Selv om en sådan politik tager
lang tid for at materialisere sig som fysiske bygninger og
infrastruktur, så kan denne politik skabe omgående politiske
alliancer med betydningsfulde magter, såvel som med hjemlige
grupper, og som kunne være stærke nok til at stoppe krigen
meget hurtigt. En presserende nødvendig beslutning fra den
yemenitske  regerings  side  er  at  garantere  for  evigt  en
national forpligtelse til at sikre den nærliggende Maritime
Silkevejs sikkerhed og være med til at afslutte sørøveri … «

Hele  interviewet  kan  ses  her:
https://www.tasnimnews.com/en/news/2018/01/29/1641005/swedish-
activist-warns-of-saudi-policy-to-relocate-daesh-to-yemen

Foto: Ulf Sandmark fra det svenske Schiller Institut.

Briterne og saudierne bruger
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deres Yemen-blodbad
til  at  forsøge  at  lancere
krig mod Iran
5. dec., 2017 – Det britiske Imperium forsøger, gennem deres
saudiske  aktiv  og  medskyldige  elementer  i  Washington,  at
udløse en bredere, regional krig mod Iran, i hele Mellemøsten.
I Yemen, hvor saudiernes indsats er gået til yderligheder i
løbet af de seneste tre uger, ses dette af mantraet, der
konstant følges af saudierne og de vestlige medier, hvor de
konstant  betegner  houthiernes  Ansarullah-bevægelse  som
»allieret  med  Iran«.  For  eksempel  hævdede  den  saudiske
ambassadør  til  Yemen,  Mohammed  al-Jaber,  at  de  såkaldte
forbrydelser, begået af houthierne, for en stor del skyldes
deres »iranske uddannelse«.

En  rapport  fra  Xinhua  fra  4.  dec.  citerer  en  militær
kommanderende, der er loyal over for den tidligere yemenitiske
præsident, Ali Abdullah Saleh, der blev dræbt i går (4. dec.),
og som rapporterer, at »i nattens løb nedkastede fly fra [den
saudiske]  koalition  våben  og  diverse  former  for
kommunikationsudstyr  til  de  kommanderende,  der  anfører  den
anti-houthiske  opstand  i  Sana’a«.  Xinhua  rapporterer
ligeledes,  at  U.A.E.-udenrigsminister  Anwar  Gargash  den  3.
dec. tweetede, »at opstanden mod de iranskstøttede houthi-
oprørere ’have brug for støtte’ for at ’beskytte den Arabiske
Halvø mod Iran’. Desuden rapporterer Xinhua, at »pro-Saleh-
soldater også fik luftstøtte fra saudiskledede krigsfly under
nattens kampe med houthier, der gjorde fremskridt og indtog
væsentlige nabolag i Sana’a«.

Teheran er kommet med en stærk respons. »Yemens befolkning vil
få sine aggressorer til at fortryde deres handlinger«, sagde
Irans  præsident  Hassan  Rouhani  i  en  fjernsynstransmitteret
tale her til morgen, rapporterer AFP. Tasnim-nyhedsbureauet
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citerede  kommandør  for  den  Islamiske  Revolutionsgarde,
generalmajor Mohammad Ali Jafari, der hyldede Salehs død som
den  seneste  episode  i  at  modarbejde  en  række  komplotter,
inklusive i den kurdiske region af Syrien og i Irak, som de
giver saudierne skylden for.

Rapporter på jorden i Yemen maler et grumt billede af det, der
ville være sket, hvis det var lykkedes den tidligere præsident
Ali Abdullah Saleh at flygte fra Sana’a og slutte sig til den
saudiske  koalition.  Det,  de  rapporterer,  er,  at  en  reel
borgerkrig  ville  være  brudt  ud  i  hovedstaden  og  i  andre
områder, der har været under Houthi-Saleh-koalitionen (dvs.,
alliancen  mellem  Ansarullah-bevægelsen/militsen  og  Salehs
Almene Folkekongresparti (GPC)).

Situationen i hovedstaden er nu under kontrol, og houthierne
opfordrer  det  tilbageværende  lederskab  af  GPC  til  at
gentilslutte  sig  alliancen.

Saudierne har ikke evnen til at imødekomme den irregulære
krigsførelse, lanceret af houthierne i et bjergrigt land, hvor
konventionelle hære og våben er forældede, som tilfældet også
var i Afghanistan. Uden at have en intern styrke, såsom det
mislykkede Saleh-kup, er det næsten umuligt at besejre sådanne
styrker,  som  det  sås  i  Afghanistans  tilfælde.  Det  eneste
våben,  der  er  tilbage,  er  masseudsultning  af  hele
befolkningen.

På  regionalt  plan  foretager  saudierne  og  deres  støtter  i
Storbritannien og USA nu træk for at optrappe imod Iran. Dette
udfald og fremstød for en militær konfrontation med Iran kunne
atter engang føre til, at hele Golfen og Sydvestasien sættes i
brand.

Foto: Yemens tidligere præsident, Ali Abdullah Saleh, der den
4. dec. blev dræbt af houthi-oprørere.



Store muligheder midt i stor
ustabilitet;
Vi  er  endnu  ikke  i  smult
vande
Leder fra LaRouche PAC, USA, 20. nov., 2017 – De aktuelle
begivenheder udviser store muligheder – der er knyttet til det
nye  paradigme  med  den  nye,  globale  Silkevej,  men  udviser
samtidig stor ustabilitet og store farer, knyttet til den
vedvarende monetarisme, geopolitik og det vedvarende forsøg på
at opretholde imperiedominans.

I dag fortsatte præsident Donald Trump med at understrege
betydningen af sin Asientur i åbningsbemærkninger til et møde
i sin regering. Han talte om handel.

»Vi er netop vendt hjem fra en historisk, 12 dage lang rejse
til  Asien.  Overalt,  hvor  vi  kom,  blev  den  amerikanske
delegation modtaget med enorm gæstfrihed og respekt … Med os
tilbage bragte vi for $300 mia. i aftaler, der meget vel kunne
nå op på $1 billion i den allernærmeste fremtid. Det betyder
jobs for USA på et meget højt niveau … «

Derefter mødtes Trump med udenrigsminister Rex Tillerson og
USA’s FN-ambassadør Nikki Haley, midt i flere situationer, der
udgør stor fare, og som ikke kan løses, med mindre USA og det
transatlantiske område tilslutter sig det fremstød for fred og
udvikling, som Bælte & Vej Initiativet tilbyder.

Saudi-Arabien, sammen med Det forenede Kongerige (U.K.), slår
på krigstrommer for handling mod Iran og Hezbollah. I søndags
blev der, efter anmodning fra saudierne, afholdt et møde i
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Kairo for udenrigsministre fra den Arabiske Liga. Efter at
mange talere fordømte Iran, meddeltes det, at man ville briefe
FN’s  Sikkerhedsråd  om  anklager  imod  Iran  og  måske  kræve
fremtidig  handling.  I  mellemtiden  fortsætter  grusomhederne,
der begås af Saudi-Arabien med assistance fra USA, i Yemen.

Denne  forfærdelige  situation  bør  ses  i  kontrast  til  den
modsatrettede  dynamik  i  Asien.  Rusland,  Tyrkiet  og  Iran
samarbejder i den syriske krise om at besejre ISIL i alle dets
former. Den 22. nov. vil den russiske præsident Putin, den
tyrkiske præsident Erdogan og den iranske præsident Rouhani
mødes i Sotji, Rusland, for at drøfte, hvordan man skal bringe
yderligere stabilitet til Syrien og bevæge sig hen imod det
russiske forslag for en Kongres for National Dialog. I søndags
faldt en af de sidste ISIL-enklaver, byen Abu Kamal, til den
syriske regering.

I Sydasien er der nye initiativer i gang for at finde en
løsning på den desperate situation, hvor 600.000 rohingya-
flygtninge  nu  er  i  Bangladesh,  hvortil  de  er  flygtet  fra
fortsatte stridigheder i Myanmar. I weekendens løb mødtes den
kinesiske udenrigsminister Wang Yi med ledere fra Myanmar og
meddelte, at man ville fordoble indsatsen for Bælte & Vej
Initiativets Kina-Myanmar Økonomiske Korridor, og man drøftede
en trepunkts-handleplan, som Kina har foreslået, for at tackle
nødssituationen  med  flygtningene:  1)  en  våbenstilstand;  2)
betingelser, der fastsættes af Bangladesh og Myanmar, for, at
flygtningene kan vende hjem; og 3) afhjælpning af fattigdom i
Myanmar.

Disse  to  eksempler  –  Syrien  og  Myanmar  –  viser,  hvordan
betydningsfulde magter konfronterer kriser og konfererer med
det specifikke forsæt at udarbejde løsninger. De markerer en
fremgangsmåde over for virkeligheden, der enten er fraværende
eller også i øjeblikket bliver forsætligt modgået af de fleste
af eliterne i Europa og USA, der har forskanset sig i det
gamle, døde, geopolitiske paradigme.



I  dag  påpegede  Helga  Zepp-LaRouche  den  igangværende
regeringskrise i Tyskland. I går aftes brød forhandlingerne om
at danne en koalitionsregering sammen, da de Frie Demokrater
trak  sig  ud.  Den  tyske  præsident  Frank-Walter  Steinmeier
opfordrede efter et møde med den midlertidige kansler Angela
Merkel alle sider til at genoverveje og sagde, »Vi står over
for  en  situation,  der  ikke  har  eksisteret  i
Forbundsrepublikkens historie … i næsten 70 år.« Zepp-LaRouche
kaldte  situationen  »forfærdelig,  men  ikke  overraskende«  og
påpegede det underliggende problem: lederne og partilederne i
Tyskland og i hele Europa har ingen vision for fremtiden.
Hvordan skal de genoverveje? De er »totalt idéforladte«. De
lever i et domæne, der udgør en parallelvirkelighed, så de har
ingen impuls til at genoverveje og ændre deres aksiomer og få
en diskussion om handlinger.

Dette lægger vejen vidt åben for det, vi gør, for at støtte en
ny æra til menneskehedens fordel, men, formaner Zepp-LaRouche,
»Vi er endnu ikke i smult vande«.

Foto: Præsident Donald J. Trump besøger Vietnam, 11. nov.,
2017. (Official White House Photo by Shealah Craighead)

Saudierne  intensiverer  deres
krig mod Yemen;
giver  Iran  skylden  for
konsekvenserne
7.  nov.,  2017  –  I  løbet  af  de  24  timer,  siden  den
saudiskledede koalition meddelte, at den var ved at lukke for
adgang til Yemen, angiveligt for at forhindre indsmugling af
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missiler fra Iran i landet, er den saudiske folkemordskrig mod
det yemenitiske folk intensiveret. Da koalitionen meddelte, at
den  lukkede  havne  og  lufthavne,  hævdede  den,  at
hjælpearbejdere  og  humanitære  nødforsyninger  fortsat  ville
kunne få adgang til, og forlade, Yemen.

FN-folk  har  imidlertid  siden  rapporteret,  at  de  ikke  har
adgang. Talsmand for FN Farhan Haq rapporterede i går, at
saudierne har blokeret to FN-nødhjælpsflyvninger til Yemen. En
anden FN-talsmand, Stéphanie Dujarric, advarede i dag om, at
»ethvert yderligere chok mod importen af mad og brændsel kunne
omstøde  den  seneste  tids  succes  med  at  mildne  truslen  om
hungersnød«. Ifølge ABC News, har yemenitiske officielle folk
rapporteret,  at  luftangreb  i  den  nordlige  Hajjah-provins
dræbte 23 mennesker, inkl. kvinder og børn. AFP skriver, at FN
har betegnet Yemen som verdens værste humanitære krise, med 17
millioner  yemenitter,  der  mangler  mad,  og  af  hvilke  7
millioner er udsat for hungersnød og kolera, der har kostet
mere end 2.000 mennesker livet.

Men  saudierne  optrapper  fortsat  og  giver  Iran  skylden.
Kronprins  Mohammed  bin  Salman  sagde  tirsdag,  at  Irans
leverancer af raketter til militser i Yemen er en »direkte
militær aggressionshandling« og kunne »udgøre en krigshandling
mod Kongedømmet«, citerer det officielle Saudi Press Agency
kronprins  Mohammed  for  at  sige  til  den  britiske
udenrigsminister  Boris  Johnson,  rapporterer  Reuters.  Den
saudiske  udenrigsminister  Adel  al-Jubeir  hævdede,  at  det
missil, der blev affyret mod Riyadh lørdag aften (4. nov.),
»var et iransk missil, lanceret af Hezbollah fra territorier,
der er besat af houthierne i Yemen«.

I Teheran angreb Irans udenrigsminister Mohamed Javad Zarif de
saudiske anklager i en række Twitter-postings i går. »KSA er
engageret  i  aggressionskrige,  regionalt  tyranni,
destabiliserende adfærd & risikable provokationer. Det giver
Iran skylden for konsekvenserne«, tweetede Zarif. »KSA bomber
Yemen i stumper og stykker og dræber tusindvis af uskyldige,



inklusive spædbørn, spreder kolera og hungersnød, men giver
naturligvis  Iran  skylden«,  sagde  han  i  en  efterfølgende
meddelelse.

Foto: FN har betegnet Yemen som den værste, humanitære krise i
verden. Millioner lider allerede under hungersnød; her bringes
et udhungret barn til hospitalet i Sana’a.     

Hvorfor bliver Qatar nu gjort
til syndebuk?
– Se den større sammenhæng
Af Hussein Askary, EIR’s redaktør for arabiske spørgsmål.

13.  juni,  2017  –  Alt  imens  det  er  korrekt,  at  Qatar
finansielt, politisk og logistisk har støttet terroristgrupper
og ekstremistiske prædikanter og anstiftere af vold, så er den
nylige  kampagne  for  at  hænge  Qatar  ud  som  de  eneste
understøtter af terrorisme ikke alene absurd, med også farlig.
Det faktum, at denne kampagnes spydspids er Saudi-Arabien, den
unikt farligste understøtter af såkaldt islamisk terrorisme,
og verdens vugge for Wahhabi-takfiri-jihadisme, gør det endnu
mere surrealistisk og farligt. Det faktum, at denne kampagne
fulgte i kølvandet på den amerikanske præsident Trumps besøg
til  Saudi-Arabien,  hvor  han  den  21.  maj  mødtes  med
statsoverhoveder fra 50 muslimske lande for at erklære total
krig mod terrorisme og ekstremisme, har fået Saudi-Arabien til
at se ud som lederen af global krig mod terror og hævet det
over enhver mistanke. Dette vil sløre virkeligheden for de
fleste  af  verdens  nationer  og  gøre  dem  sårbare  over  for
saudiskstøttet terrorisme, der er fuldstændig koordineret, og
har  været  det  i  århundreder,  med  britiske
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efterretningsinstitutioner.  Den  er  ofte  koordineret  med
amerikanske  efterretningsorganisationer,  enten  ved,  at  de
vender det blinde øje til disse aktiviteter, eller også fuldt
ud deltager i dem. Dette er, hvad der skete under præsident
Obama med invasionen af Libyen og angrebet på Syrien, gennem
en aktiv støtte til de samme islamiske terroristgrupper, såsom
al-Nusra Front, Jaish al-Islam og andre, som Qatar nu anklages
for at støtte, og ved at tillade ISIS at vokse og blive en
betydningsfuld aktør i området og i verden.

Den britisk-saudiske involvering i angrebene på USA den 11.
september, 2001, er velkendt, om end endnu ikke efterforsket
til bunds, idet man afventer implementeringen af JASTA-loven
[Loven om Juridisk Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme]
ved  de  amerikanske  domstole,  for  at  stille  saudiske
regeringsfolk  for  amerikanske  domstole.

Mange af de Qatar-baserede 59 personer og 12 grupper, der den
7.  juni  af  Saudi-Arabien  og  dets  allierede,  de  Forenede
Arabiske Emirater (FAE), Egypten og Bahrain, blev opført på
listen over terrorister, såsom den islamiske prædikant Sheikh
Almed al-Qaradhawi, var hyppige besøgende i Saudi-Arabien og
modtog rigelig støtte fra landet indtil for nylig. Alt imens
Egypten og de libyske regeringer har legitime grunde til at
støtte opførelsen af Qaradhawi og det Muslimske Broderskab
(MB) på listen over terrorister, så spiller Saudi-Arabien og
FAE til gengæld et skummelt spil. De to sidstnævnte støtter
aktivt den yemenitiske gren af MB, al-Islah-partiet, der er
kraftigt involveret i krigen mod Yemen i den saudiskledede
koalition.

Saudi-Arabien er ligeledes et stærk støtte af det Syriske
Muslimske Broderskab, der er den indfødte syriske hovedgruppe,
efter al-Nusra og ISIS. Saudi-Arabien havde faktisk opført MB
på terroristlisten i 2014, men fortsatte med selektivt at
støtte dets forskellige grene i overensstemmelse med briternes
og Obamas dagsorden for regimeskifte og destabilisering af
hele regionen.



Hele denne situation bør ses i den større, korrekte sammenhæng
for at forstå og håndtere denne ikke-lokale krise.

Der er et nyt paradigme, der udvikler sig i verden, og som
anføres af Rusland, Kina og deres allierede i BRIKS-nationerne
og  Shanghai  Samarbejdsorganisationen.  Rent  økonomisk
repræsenteres  dette  nye  paradigme  af  »Ét  Bælte,  én  Vej-
initiativet«,  der  er  i  færd  med  at  revolutionere
verdensøkonomien.  Politisk  og  militært  har  Ruslands
intervention  i  Syrien,  siden  september  2015,  bragt  en
afslutning af de anglo-amerikanske doktriner for regimeskifte.
De  anglo-saudisk-qatarsk-amerikanske  styrker  (inkl.  alle  de
ovennævnte terroristgrupper), der har hærget i Vestasien og
Nordafrika, i det mindste siden invasionen af Irak i 2003, og
udbruddet af det orkestrerede »Arabiske Forår«, er nu i færd
med at miste deres fodfæste og de fleste af deres stillinger.
ISIS er netop nu i færd med at blive systematisk elimineret i
Irak  og  Syrien  af  to  koalitionssammensætninger:  1.  Den
russisk-iransk-Hezbollah-støttede Syriske Nationale Hær inde i
Syrien,  med  yderligere  en  amerikanskstøttet  (under  Trump)
blanding af kurdisk-arabiske styrker i det østlige Syrien. 2.
Af den iranskstøttede irakisk hær og militser på stedet i
Irak, med en vis luftstøtte fra USA’s Luftvåben.

Saudi-Arabien  og  FAE  har  viklet  sig  ind  ud  i  et  sandt
hængedynd i Yemen, i en krig, der har skabt en af de værste,
humanitære katastrofer i dette lands historie, hvor de har
begået  krigsforbrydelser  og  støttet  de  samme,  ovennævnte
terroristgrupper i kampen mod den nationale hær i Sana’a og
dens allierede, Ansarullah-bevægelsen (Houthier). Den saudisk-
FAE-ledede koalition har ikke opnået nogen af deres mål i
Yemen, og kan ikke trække sig tilbage. På den anden side, så
oplever EU og den vestlige verden en af de største finansielle
og økonomiske kriser, siden 1930’erne.

Det  faktum,  at  præsident  Trump  har  selv  en  antydning  af
overvejelser  om  at  gå  sammen  med  Rusland  og  Kina  om
udformningen af en ny, politisk og økonomisk orden, giver de



imperialistiske fraktioner i USA, og i Storbritannien og dets
satrapper i Golfen, mareridt. Med et Mellemøsten, som er den
letteste  region,  i  hvilken  man  kan  begynde  krige,  er  det
saudiske træk ildevarslende.

Under Trumps topmøde i Riyadh med de muslimske ledere, blev
Iran  erklæret  for  at  være  hovedkilden  til  terrorisme  og
ustabilitet  i  området,  og  i  verden.  Den  saudiske
vicekronprins, Muhammed bin Salman, hævdede den 3. maj, at
Iran har til hensigt at tage kontrol over de hellige steder i
Saudi-Arabien, og at hans land i stedet ville føre krigen ind
i den iranske lejr. Den saudiske udenrigsminister Adel al-
Jubeir  svor,  under  sit  besøg  i  Frankrig  den  7.  juni,  at
straffe Iran. Selv samme dag angreb en gruppe, med forbindelse
til  ISIS,  det  iranske  parlament  og  Ayatollah  Khomeinis
mausoleum i Teheran, den værste terrorhandling i Iran i mere
end to årtier. Iranske regeringsfolk rettede omgående fingeren
mod  Saudi-Arabien  som  værende  dem,  der  rekrutterede
terrorister,  selv  om  efterretningsminister  Mahmoud  Alavi
senere sagde, at det stadig var for tidligt at vurdere, om
Saudi-Arabien spillede en rolle i angrebene.

Hensigten synes at være den at trække USA ind i endnu en
katastrofal konflikt i regionen på vegne af sine allierede, og
at forhindre ethvert samarbejde mellem USA og Rusland. En
anden,  potentiel  konsekvens  af  en  dramatisk  optrappet
krigstilstand i Golfen kunne føre til en total katastrofe for
de asiatiske, økonomiske giganter Kina, Japan, Sydkorea og
Indien, der er stærkt afhængige af daglige udskibninger af
olie og gas fra Golfen. Mellem 80 % og 85 % af alle de ca. 17
millioner tønder olie, der passerer igennem det meget lille
Hormuzstræde hver dag, sejler til ovennævnte lande. Qatar og
Iran er de største producenter og eksportører af naturgas til
Asien, ud over Rusland. Enhver afbrydelse af denne strøm kunne
betyde  en  ubeskrivelig  krise  for  disse  lande  og
verdensøkonomien.  Dette  er  en  af  de  største
afpresningsoperationer,  som  de  anglo-amerikanske  styrker



holder mod Asien.

Sputnik  News  understreger
saudisk rolle i terrorisme
7. juni, 2017 – Den russiske Sputnik News nyhedstjeneste har,
i løbet af de seneste 24 timer, haft en stor satsning med at
sætte fokus på hykleriet i saudiernes påstand om, at Qatar er
sponsoren  af  terrorisme  i  regionen.  (Bemærk,  at  følgende
rapport går forud for terrorangrebet i Teheran torsdag.)

En tidligere CIA-efterretningsagent Phil Giraldi sagde i et
interview til Sputnik, at den amerikanske beslutning om at
fokusere på Qatar for at promovere terror, når landet samtidig
er vært for en betydningsfuld amerikansk base i regionen, ikke
gav nogen mening, eftersom det ignorerer den rolle, saudierne
spiller i finansiering af ekstreme islamister.

»Hvis hensigten var at standse støtte til terror, så virker
det dumstædigt at angribe kun én af parterne, især, når denne
part  samtidig  gør  én  en  tjeneste  ved  at  støtte  ens
betydningsfulde, militære tilstedeværelse«, sagde han. »Det er
i  efterretningskredse  almindeligt  kendt,  at  Qatar  støtter
terrorister, men det gør Saudi-Arabien også, og Saudi-Arabien
er ensidigt ansvarlig for at skabe den særligt ondsindede form
for islam, der kaldes wahhabisme, [1] og som tjener til at
legitimere terrorgrupperne«, udtalte Giraldi.

I endnu en artikel rapporterer Sputnik, at saudiske anklager
mod Qatar for at støtte islamiske terrorgrupper er særdeles
hykleriske og udtryk for falsk forargelse, fordi Riyadh gør
det samme, på større skala.
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»Med hensyn til saudiernes anklager om Qatars finansiering af
terrorisme, så er det svært at tage dem alvorligt, eftersom
Saudi-Arabiens  aktiviteter  i  denne  henseende  er  særdeles
velkendte, skrev Dan Lazare, udenrigspolitisk analytiker og
politisk kommentator. Lazare påpegede Hillary Clintons to e-
mails fra Udenrigsministeriet, som WikiLeaks offentliggjorde,
og som viser, at amerikanske efterretningstjenester i årevis
har vidst, at saudierne er hovedstøtterne bag terrorgrupper i
Mellemøsten. I september 2014 skrev Clinton i en e-mail, at
»Qatar og Saudi-Arabien giver hemmelig finansiel og logistisk
støtte til ISIL [Daesh] og andre radikale sunni-grupper i
regionen«, bemærkede han. »Skal vi nu virkelig tro på, at
saudierne  er  oprørte,  fordi  Qatar  også  finansierer  dem?«,
spurgte Lazare.

Og i en tredje artikel gennemgår Sputnik en artikel af den
russiske,  politiske  kommentator,  Gennadi  Petrov,  som  blev
udgivet  i  det  russiske  erhvervsblad,  Expert.ru.  Petrov
bemærker, at, da præsident Donald Trump besøgte Riyadh 20.-21.
maj,  accepterede  han  den  saudiske  fortolkning  af
terroristproblemet, hvor Iran har hele skylden. Man kan jo
bl.a.  erindre  sig  11.  september,  2001,  og  de  angivelige
forbindelser  mellem  terroristerne,  der  sprængte
Tvillingetårnene i luften, og regeringsfolk fra det saudiske
monarki  (hvilket  Trump  i  øvrigt  nævnte  under  sin
valgkampagne).«

https://sputniknews.com/middleeast/201706071054382966-saudis-q
atar-islamists-funding/

Foto: Saudierne er dybt chokeret over at opdage, at Qatar
finansierer islamister, ligesom de selv gør …       

[1] Læs EIR-radaktør for arabiske spørgsmål Hussein Askarys
dybdegående artikel: »Den islamiske renæssance var en Dialog
mellem Kulturer«
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Iran:  Revolutionsgarden
anklager  Saudi-Arabien  for
terrorangreb i Teheran
7.  juni,  2017  –  Irans  Revolutionsgarde-Korps  (IRGK)  har
anklaget Saudi-Arabien for at stå bag dagens to terrorangreb i
Teheran.  Ifølge  iranske  nyhedsrapporteringer  dræbte  de  to
angreb, ét på den iranske parlamentsbygning og det andet på
stifteren af den Islamiske Republik, Imam Komeinis mausoleum,
12  mennesker  og  sårede  42  andre.  ISIS  tog  ansvaret  for
angrebene og stiller det ildevarslende spørgsmål, »Tror I, vi
forsvinder? Vi er kommet for at blive, om Gud vil«, i en
video, udlagt på ISIS’ Amaq-nyhedssite.

Erklæringen fra IRGK lød, »Dette terrorangreb fandt sted blot
en uge efter mødet mellem den amerikanske præsident [Donald
Trump] og de [saudiske] tilbagestående ledere, der støtter
terrorister. Det faktum, at Islamisk Stat har taget ansvaret,
beviser, at de var involveret i det brutale angreb.«

Ifølge to embedsfolk fra det Iranske Efterretningsministerium
blev medlemmer af en tredje terroristcelle arresteret, men
»flere« er rejst ind i Iran, hvilket indikerer, at der kan
komme flere angreb.

Den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  udstedte  en
kondolenceerklæring  til  iranerne,  der  også  understregede
»nødvendigheden  af  at  styrke  internationalt  samarbejde  i
kampen  mod  terrorisme«.  Han  »bekræftede  ligeledes  Ruslands
beredvillighed til flere fælles indsatser med Iran på dette
felt«.  USA’s  Udenrigsministerium  udstedte  ligeledes  en
erklæring, der fordømte angrebet og overbragte kondolencer.
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»Terrorismens  fordærvelse  har  ingen  plads  i  en  fredelig,
civiliseret verden«, lyder det.

Kun  få  timer  før  terrorangrebene  erklærede  den  saudiske
udenrigsminister Adel Al-Jubier i Paris, at Iran »må straffes«
for sin (angivelige) indblanding i regionen og støtte til
terrororganisationer såsom al-Qaeda, rapporterer Al Arabiya.

Foto:  Iranske  styrker  under  et  terrorangreb  mod
parlamentsbygningen,  7.  juni,  2017.

Hvide  Hus/Saudisk
fælleerklæring;
Der  står  måske  nok  Riyadh,
men det er London
23. maj, 2017 – »Fælleserklæringen mellem Kongeriget Saudi-
Arabien  og  Amerikas  Forenede  Stater«,  underskrevet  af
præsident Donald Trump og saudiske Kong Salman bin Abdulaziz
Al Saud ved besøgets slutning, blev i dag udgivet af Det Hvide
Hus. Erklæringen er en ompakning af Det britiske Imperiums
mangeårige  krig-lige-meget-hvordan-vi-får-det-politik,
hvidvasket  gennem  Imperiets  saudiarabiske  forpost.  Den
amerikansk/saudiske alliance imod Iran og dets allierede, som
det  skitserer,  ville,  i  fald  den  blev  ført  ud  i  livet,
ødelægge samarbejdet med Rusland og Kina imod terrorisme, som
præsident  Trump  ellers  har  indledt,  og  bringe  regionens
presserende  nødvendige  deltagelse  i  den  Nye  Silkevej  til
forlis.

Erklæringen  på  28  punkter  annoncerer  »et  nyt  Strategisk
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Partnerskab for det 21. Århundrede« mellem de to nationer, der
skal  organiseres  gennem  en  »Strategisk  Fælles
Konsultationsgruppe«, der skal mødes mindst én gang om året,
på skift i de to lande. Bush-Obama-politikken med mørklægning
af  Saudi-Arabiens  åbenlyse  rolle  i  at  sponsorere  wahhabi-
terrorisme  i  hele  verden  (inklusive  11.  september)
opretholdes, med lovprisninger af Saudi-Arabiens »resultater«
med at afbryde terrorisme.

Diskussionen  om  at  skabe  »en  robust,  integreret  regional
sikkerhedsarkitektur«, som andre lande i regionen skal trækkes
ind  i,  fælles  saudisk-amerikansk  »beskyttelse«  af  Bab  al-
Mandab og Hormuzstrædet, osv., er åbenlyst rettet imod Iran.
De to ledere »enedes om behovet for at inddæmme Irans maligne
indblanding i andre staters interne anliggender, anstiftelse
af  sekterisk  strid,  støtte  til  terrorisme  og  bevæbnede
stedfortrædere, og bestræbelser på at destabilisere lande i
regionen« og »understregede, at … atomaftalen med Iran må
reeksamineres mht. nogle af dens klausuler«.

Mens Saudi-Arabien fortsætter sin samvittighedsløse krig mod
Yemen,  med  folkemord  til  følge,  så  erklærer  punkt  25,
»Præsident Trump roser Kongeriget Saudi-Arabien for at yde
humanitær- og nødhjælp til det yemenitiske folk«.

Præsident  Trumps  fejlagtige  angreb  på  Syrien  over  det
britiskorkestrerede angreb med »kemiske våben« roses, og de to
aftalte at lægge pres på (»give støtte til«) den libanesiske
regering for at afvæbne Hezbollah.

Saudi-Arabien  er  kilden  til
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terrorisme!
Trump må droppe dem og holde
sig til det Nye Paradigme
Leder fra LaRouche PAC, 22. maj, 2017 – Selv, mens præsident
Donald Trump søndag deltog i unævnelige ceremonier sammen med
de saudiske tilbedere af guldkalven, blev det nye paradigme,
med Kinas Bælt & Vej-initiativ, fremtrædende rapporteret i
Golfstaternes  aviser.  Og  Iran  –  en  afgørende  nation  i
udviklingen af de nye Eurasiske Landbroer – responderede i al
mindelighed på Trumps ekstreme provokationer ved simpelt hen
at tilbyde at vente og antage, at han ville komme frem til en
mere fornuftig politik!

Saudi-Arabien er det sted, der stort set har uddannet alle de
væsentligste  islamistiske  ekstremister  og  terrorister  i
verden. Det vil ikke være med til at hjælpe en amerikansk
præsident med at genopbygge den by, som det for 15 år siden
udløste  ødelæggelse  over  –  lige  så  lidt,  som  det  vil
genopbygge Yemen, som det nu har jævnet med jorden og pint.
Ja, Saudi-Arabien har for den sags skyld aflyst sine egne
energi-  og  andre  infrastrukturprojekter,  siden  olieprisen
faldt – altså, det stik modsatte af Kinas storslåede »win-
win«-projekter under Bælt & Vej-initiativet.

Endnu vigtigere end det faktum, at nyhederne om Bælt & Vej-
forummets succes i Beijing kommer ud i Golf-pressen under
præsidentens besøg, var disse nyheders indhold. Det fokuserede
på  Lyndon  og  Helga  LaRouches  30  år  lange  kampagne  for
»Verdenslandbroen«,  der  var  frøet  til  Kinas  nutidige
succesfulde  »Nye  Silkevejsinitiativ«.  Dr.  Ahmed  Al-Kedidis
ekstraordinære redegørelse blev udgivet statsaviserne i Qatar
og Oman samt i diverse andre, private aviser og websider i
Golfen i løbet af weekenden.
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Lyndon LaRouche bemærkede i dag, at dette er en genklang af
den i stigende grad betydningsfulde rolle, som Helga Zepp-
LaRouche – der talte ved begivenheder under topmødet i Beijing
–  spiller  i  udviklingen  af  »Bælt  &  Vej«  til  en  Verdens-
landbro. Dette sker samtidig med, at Stillehavsområdet bliver
mere fremherskende økonomisk, og vokser med større hast.

Det er presserende nødvendigt, at præsident Trump bringes til
at  ændre  sit  fokus  tilbage  til  USA’s  genopbygning  og
økonomiske genrejsning – især i sin egen hjemby, New York,
hvis  byområde  er  i  færd  med  at  forvandles  til  en  farlig
infrastruktur-katastrofezone. De simpleste rejser i byområdet
er blevet farlige og usikre for millioner af mennesker. Der er
behov for omgående handling her, og, fortsatte LaRouche; der
bør dannes en ekspertkomite for at stille krav om handling.

Da  Trump  fokuserede  på  en  sådan  genopbygning,  kom  Kinas
præsident Xi og Japans premierminister Abe ham i møde med
afgørende  planer  for  investeringer  i  ny
transportinfrastruktur, som de for tiden er verdensmestre i.
Det  er  det  nye  paradigme,  fra  storstilede  projekter  til
udforskning af rummet og forskning i fusionskraft – alt sammen
i samarbejde mellem nationer.

For  sikkerhed  og  kampen  mod  terrorisme  er  Trump-
administrationens relation med Rusland stadig den strategiske.
Så vel som Ruslands egen relation med Iran.

Det  amerikanske  folk  vil  ikke  glemme,  hvem  det  var,  der
sponsorerede terroristerne, der stod bag 11. september, ikke
efter, at amerikanerne kæmpede mod Bush og Obama for at få
denne  »hemmelige«  information  afsløret.  Præsident  Trump  må
satse på det nye paradigme for samarbejde omkring de ting, han
har lovet amerikanerne, han ville gøre.

Foto:  Præsident  Donald  Trump  stiller  op  til  fotografering
sammen  med  Kong  Salman,  efter  en  ceremoni,  der  markerede
åbningen  af  det  Globale  Center  for  Bekæmpelse  af



Ekstremistiske Ideologier, og hvor Trump, Salman og Egyptens
præsident el-Sisi (til højre for Salman) sammen ’lagde deres
hænder’ på den lysende globus. Ikke alt, der glitrer, er guld
…  

Præsident  Trump  i
Mellemøsten:
Gå i forening imod terrorisme
og løs
den  israelsk-palæstinensiske
splittelse
Leder fra LaRouche PAC, 21. maj, 2017 – I dag holdt præsident
Trump en tale for et møde med 20 ledere af muslimske nationer
–  men  ikke  Iran  –  i  Riyadh.  I  sin  tale  krævede  han  en
universel krig mod terrorisme som basis for en forening af
verden  for  fred  og  udvikling.  Talen  burde  i  det  mindste
afslutte ét aspekt af hysteriet og løgnene, der bruges i den
’farvede revolution’ for at ødelægge præsidenten – nemlig, at
han skulle være anti-muslimsk. Han bemærkede, at 95 % af dem,
der dræbes af terrorisme, er muslimer og erklærede: »Med Guds
hjælp vil dette topmøde markere begyndelsen til enden for dem,
der  praktiserer  terror  og  spreder  dens  afskyelige
trosbekendelse.«

Der er helt klart problemer, der må adresseres mht. saudierne,
hvis støtte til Wahhabisme har været den primære, ideologiske
base for terroristsvøben internationalt, og hvor en stor del
af  finansieringen  og  bevæbningen  af  terroristoperationerne
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enten kom direkte fra saudierne eller blev kanaliseret gennem
saudierne af briterne og Bush’ og Obamas administrationer.
Saudierne  er  engageret  i  en  grusom  krig  mod  Yemen,  med
britiske og amerikanske våben, og skaber en af de alvorligste
humanitære katastrofer i moderne tid.

Verden har imidlertid drastisk forandret sig i løbet af det
seneste år, og især i løbet af den seneste uge. Bælt & Vej
Forum for Internationalt Samarbejde i Beijing i sidste uge
markerer et faseskifte i menneskehedens historie – en ny,
økonomisk verdensorden er officielt blevet etableret, baseret,
ikke på nulsums-, hund-over-hund-geopolitik, men derimod på
fysisk-økonomisk  win-win-udvikling  og  kulturelt  samarbejde.
Saudi-Arabien,  De  forenede  arabiske  Emirater  og  andre
golfstater  og  arabiske  nationer  sendte  højtplacerede
repræsentanter  til  forummet.  Som  Helga  Zepp-LaRouche
vedvarende har fremført, og som det i stigende grad er blevet
promoveret af nationerne i Mellemøsten, så er den Nye Silkevej
den unikke basis for en genopbygningen af området, fra den
ødelæggelse, der er frembragt af både terroristerne og de
dødbringende og kriminelle ødelæggelseskrige, der blev ført af
Trumps to forgængere i Det Hvide Hus.

I modsætning til Bush’ og Obamas krige for regimeskifte, der
blev ført gennem en koloniherre-mentalitet med »ansvar for at
beskytte« (»den hvide mands lod«), og som ødelagde regeringer
og lande, når de nægtede at underkaste sig Vestens direktiver,
så har Trump slået ind på en anden kurs: »Vi vil vedtage et
princip om realisme, der er rodfæstet i fælles værdier, fælles
interesser og sund fornuft«, sagde han i Riyadh. »Vi er ikke
her for at belære. Vi er ikke her for at fortælle andre
mennesker, hvordan de skal leve, hvad de skal gøre, hvem de
skal være, eller hvilken trosbekendelse, de skal have. Vi er i
stedet  her  for  at  tilbyde  partnerskab,  baseret  på  fælles
interesser og værdier, for at forfølge en bedre fremtid.«

Der ligger en fare i Trumps blanke fordømmelse af Iran. I sin
tale anklager han Iran for at yde terroristerne »sikker havn,



finansiel støtte og det samfundsmæssige fundament, nødvendigt
for rekruttering«. Han synes at ignorere ISIS, al-Qaeda og de
andre,  dødbringende  Wahhabi-terrororganisationer,  der  er
finansieret  af  eller  gennem  saudierne,  når  han  fordømmer
Hezbollah  og  Hamas  og  endda  roser  saudiernes  krig  mod
houthierne  i  Yemen.

Men den forandrede verdenssituation giver håb om, at disse
spørgsmål kan blive løst. Ved roden til ustabiliteten i den
arabiske  verden  finder  man  den  israelsk-palæstinensiske
konflikt. Trump udgør et sjældent tilfælde, hvor en amerikansk
præsident er gået op imod den britiske opsplitning af verden i
den såkaldte »frie verden« i Vesten og de såkaldte »Gudløse
kommunister« i Østen; og som i stedet promoverer, at de mest
magtfulde nationer på Jorden – USA, Rusland og Kina – har al
mulig grund til at arbejde sammen, som venner. Dette er den
globale sammenhæng, i hvilken alle geopolitiske opsplitninger
kan erstattes med win-win-løsninger.

I sin tale sagde Trump: »I denne ånd … vil jeg rejse til
Jerusalem og Betlehem, og dernæst til Vatikanet, og således
besøge mange af de helligste steder i de tre trosretninger,
der nedstammer fra Abraham. Hvis disse tre trosretninger kan
forenes i samarbejde, er fred i verden mulig, inklusive fred
mellem israelerne og palæstinenserne.«

Denne vision om en fredelig og fremgangsrig fremtid beror på,
at menneskeheden kommer sammen gennem en forståelse af, at
vore kulturer har forskellige karaktertræk, men at vi er én
menneskehed. Som Helga Zepp-LaRouche sagde i sin tale til
Beijing-forummet den 14. maj: »Den Nye Silkevej må – ligesom
antikkens Silkevej gjorde det – føre til en udveksling af de
skønneste udryk for kultur i alle deltagerlandene, for at
kunne lykkes. Den sande betydning af win-win-samarbejde er
ikke  kun  de  materielle  fordele  gennem  infrastruktur  og
industriel udvikling, men er den frydefulde opdagelse af andre
kulturers klassiske musik, poesi og malerkunst og, gennem at
lære  dem  at  kende,  styrkelsen  af  vores  kærlighed  til



menneskeheden  som  helhed.«

Dette må være vores mission.

Foto: Den amerikanske præsident Donald Trumps tale under sit
besøg  i  Saudi-Arabien,  hvor  han  blandt  andet  stærkt
understregede, at ekstremisme og terorisme må udrydes i alle
de muslimske lande. 

Yemen: Vil Trump dykke ned i
det saudiske hængedynd?
28. mrs., 2017 – Ifølge flere nye rapporter skulle Trump-
administrationen  være  i  færd  med  at  overveje,  eller  har
allerede  besluttet,  at  øge  USA’s  militære  støtte  til  den
saudiskledede koalition, der har været i krig i Yemen i de
sidste to år. Wall Street Journal rapporterede her til morgen,
at administrationen allerede er i færd med at optrappe sin
støtte til saudierne og de Forenede Arabiske Emirater (UAE),
især  mht.  efterretningsstøtte  og  logistisk  støtte.  Trump-
administrationens primære interesse siges at være at bekæmpe
al-Qaeda på den Arabiske Halvø; sekundært, at imødegå iransk
indflydelse i landet.

Washington  Post  rapporterede  den  26.  marts,  at
forsvarsminister James Mattis i sidste uge har udfærdiget et
memo  til  generalløjtnant  H.R.  McMaster,  Trumps  nationale
sikkerhedsrådgiver, der søger at fjerne restriktionerne, som
blev gennemført af præsident Obama i 2016, for militærstøtte
til koalitionen, med det formål at gøre det muligt for en
operation fra UAE at indtage havnebyen Hodeydah fra Houthi-
stammemilitserne, men memoet foreslår ikke at støtte ethvert
aspekt at den foreslåede UAE-operation. Ifølge Washington Post
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vil  (USA’s  Sikkerhedsråds)  principkomiteen  træde  sammen  i
denne uge for at overveje Mattis’ memo; det er uklart, om det
bliver vedtaget.

Et forslag om at levere amerikanske specialstyrker på jorden
ved  Det  røde  Havs  kyst  »var  ikke  omfattet  af  Mattis’
anmodning«,  sagde  en  højtplaceret  embedsmand  i
administrationen  til  WP.  Da  UAE  kom  med  en  tilsvarende
anmodning sidste år, blev den blokeret pga. bekymring over
dens usandsynlige succes, og over, at det kunne forværre den
allerede  katastrofale,  humanitære  situation.  Visse  af
præsident  Trumps  rådgivere  deler  disse  samme  bekymringer,
sagde en højtplaceret embedsmand.

»Det er endnu ikke blevet besluttet, om [restriktionerne] vil
blive  ophævet.  Der  er  bestemt  generel  uenighed  i  vores
regering.«  Der  er  også  bekymring  over,  at  en  forøget,
amerikansk  støtte  mere  generelt  kunne  underminere  de
diplomatiske bestræbelser, der befinder sig i et dødvande, på
at afslutte krigen.

Foto: Præsident Donald Trump med sin nye forsvarsminister,
James Mattis.       

Lad  jer  ikke  intimidere  af
Obamas og briternes løgne og
tomme trusler
Leder fra LaRouchePAC, 12. oktober, 2016 – På vegne af det
britiske system er præsident Barack Obama engageret i en stor
løgnekampagne, med trusler om krig mod Rusland og Kina. Med
den franske Hollande-regering på slæb, gør Obama tegn til sin
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hensigt om en militær intervention i Syrien, om at bringe
Rusland  for  Den  Internationale  Straffedomstol  i  Haag  for
krigsforbrydelser begået i Aleppo, og lignende ordskvalder.

Men kendsgerningen er den, at denne britiskdirigerede kampagne
af løgne og trusler drives frem af deres totale frygt og
panik, og de har rent faktisk ikke kapacitet til at gøre alvor
af deres trusler eller bevise deres løgne, hvis de bliver
udfordret.

Briterne er ved at blive vanvittige over udsigten til det
totale  tab  af  magt,  i  takt  med,  at  deres  transatlantiske
finanssystem står til at kollapse. Man har nu åbent indrømmet,
at  Den  Europæiske  Centralbank  mørklagde  Deutsche  Banks
bankerot,  da  den  gennemførte  de  såkaldte  stresstests  i
slutningen  af  sidste  år.  Ikkeeksisterende  aktiver,  der
stammede fra salg, der aldrig fandt sted, blev af Deutsche
Bank bogført som kapitalreserver for at skjule det faktum, at
de er dømt til undergang, medmindre de underkastes en total
omstrukturering,  hvorunder  deres  derivatbeholdning  på  46
billioner  euro  annulleres  og  banken  atter  gøres  til  en
traditionel,  tysk  detailbankvirksomhed.  HSBC,  flagskibet  i
City of Londons offshore narkotikaimperium, udsendte onsdag en
nødvarsling om et umiddelbart forestående sammenbrud af den
transatlantiske aktiemarkedsboble.

Tidligere NATO-generalsekretær Rasmussen opfordrede europæiske
stater til at begynde en massiv oprustning med henblik på at
konfrontere russiske trusler, hvilket er et komplet bedrag. De
europæiske  stater  er  bankerotte,  og  der  er  allerede  en
voksende modreaktion i Tyskland og andre steder mod forslaget
om nye sanktioner mod Rusland.

I Syrien er bundlinjen den, at USA, Storbritannien, Frankrig
og Golfstaterne har brugt milliarder af dollars på at opbygge
en hardcore Islamisk Stat og en al-Qaeda-terroristorganisation
for at vælte Assad-regeringen, og Vladimir Putin greb ind og
ødelagde  deres  plan.  Nu  er  den  syriske  hær,  med  russisk



støtte, på nippet til at knuse disse terrornetværk i Aleppo.
Så  derfor  beskylder  franskmændene,  briterne  og  Obama-
administrationen alle Putin og Rusland for krigsforbrydelser i
Syrien, alt imens de er engageret i deciderede forbrydelser
mod menneskeheden i Yemen. Obama-administration truer nu med
en direkte militær intervention for at styrke de patetiske
saudiere, hvilket blot yderligere ville udvide listen over
forbrydelser mod menneskeheden, som Obama begår.

For at dække over deres egen panik og faktiske rædsel over det
truende krak af hele deres system, så gennemfører briterne en
ondskabsfuld  kampagne  for  at  skræmme  og  demoralisere  det
amerikanske folk, hovedsageligt ved, gennem de kontrollerede
medier,  at  forvandle  det  amerikanske  præsidentvalg  til  et
pornografisk mareridt.

Der er også reelle problemstillinger, som skaber panik i den
amerikanske  befolkning.  Først  og  fremmest  har  Obamacare-
programmets kollaps, som lige fra starten forudsås af Lyndon
LaRouche,  forfærdet  et  stort  flertal  af  amerikanere,  der
konfronteres  med  en  umulig  situation  med  en  50-procents
forhøjelse i årlige præmier for sundhedsydelser og dramatiske
nedskæringer i ydelserne. Selv den tidligere præsident Bill
Clinton sagde fornylig til en demonstration i Michigan, at
Obamacare er en katastrofe: »Man har dette vanvittige system,
hvor 25 millioner flere mennesker pludselig har fået adgang
til  sundhedsydelser,  og  hvor  så  de  mennesker  derude,  der
undertiden knokler 60 timer om ugen, ender med en fordobling
af deres præmieindskud og deres dækning af sundhedsydelser
skåret ned til det halve, og det er fuldstændig vanvittigt.«

Det amerikanske folk har al mulig grund til at være vrede, men
ikke til at blive intimideret eller blive tyranniseret af en
flok løgnere, med præsident Obama i spidsen. Det amerikanske
folk har brug for at høre sandheden: Hele det britisk-saudiske
system,  som  ejer  præsident  Barack  Obama,  er  færdigt,
begyndende med deres bankerotte finansimperium. Løsninger er
umiddelbart for hånden, og som begynder med en genindførelse



af Glass-Steagall og dernæst en omgående iværksættelse af en
økonomisk  genrejsning  efter  Hamiltons  principper,  hvor  man
anvender  de  fremgangsmåder,  der  forklares  i  finansminister
Alexander Hamiltons Rapporter til den Amerikanske Kongres, om
varefremstilling, kredit og en nationalbank. Disse principper
genoplives i Lyndon LaRouches Fire Økonomiske Love. De er klar
til at blive implementeret lige nu og her.

For  at  genoprette  den  kampånd,  der  førte  til  den  nylige,
dramatiske  sejr  i  kampen  om  JASTA-loven,  som  leverede  et
ødelæggende  slag  lige  i  hjertet  af  det  anglo-saudiske
terrorimperium, så må det amerikanske folk have at vide, at de
skal grine ad Obamas og briternes løgne og se at komme videre
med  den  alvorlige  affære  med  at  opbygge  verden  efter  Det
britiske  Imperium,  med  uendelige  muligheder  og  uendeligt
fremskridt. Rusland, Kina, Indien og andre førende nationer
har allerede bevæget sig i denne retning, og tiden er inde
til, at også De forenede Stater kommer med på fremtiden.

Foto: USA’s Flåde opererer i Filippinske Hav, 19. sept., 2016,
under  ’Valiant  Shield  2016’,  en  ren,  amerikansk
felttræningsøvelse, der finder sted hvert 2. år, med fokus på
integration af fællestræning blandt amerikanske styrker. De
første ’Valiant Shield’-øvelser begyndte i 2006.

   

Et  nederlag  for  Obama  over
JASTA-loven
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kan blive begyndelsen til
Det britiske Imperiums fald
Leder fra LaRouchePAC, 27. sept. 2016 – En afgørende kamp
mellem to, globale magtstrukturer – Det britiske Imperium og
dets internationalt bankerotte finansoligarki på den ene hånd,
og det nye paradigme for udvikling, centreret omkring Kina,
Rusland og de kræfter, der er knyttet til LaRouche-bevægelsen
i USA og Europa, på den anden – afgøres netop nu i USA. Det
amerikanske Senat skal efter planen afholde en to timer lang
debat onsdag morgen, og derefter stemme, for at tilsidesætte,
og  dermed  ugyldiggøre,  den  britiske  marionet  Obamas
forræderiske veto af Loven om Retsforfølgelse af Sponsorer af
Terrorisme (JASTA), der ville gøre det muligt for amerikanske
ofre  for  11.  september  at  anlægge  sag  imod  de  saudiske
kongelige, der finansierede og dirigerede terrorangrebet mod
USA den 11/9. Det er de samme sponsorer af grundlæggende set
alle efterfølgende terrorbevægelser i hele verden, inklusive
de  terroriststyrker,  der  ødelagde  Irak  og  Libyen,  og  som
forsøger at gøre det samme i Syrien.

De,  der  forstår,  at  menneskehedens  skæbne,  selve
civilisationens  skæbne,  er  under  trussel  fra  dette
britisk/saudiske udyr, mobiliserer internationalt for at udøve
pres og give opmuntring til medlemmer af USA’s Kongres, der
tidligere enstemmigt vedtog JASTA-loven, for at de skal gå op
imod præsidentens forræderiske veto, der placerer Obama solidt
på  terroristernes  side,  og  ligeledes  på  deres  Riyadh-  og
Londonbaserede sponsorers side.

En  massiv  mobilisering  af  Imperiets  håndhævere  er  blevet
indsat i kampen. Saudierne spenderer mere end $250.000 om
måneden i kampen mod JASTA-loven og hyrer magtfulde lobbyister
til  at  intimidere  Kongressen.  De  har  også  truet  store,
amerikanske selskaber med at lukke deres enorme aktiver i det
saudiske kongedømme og krævet, at de bruger deres indflydelse

https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/nederlag-obama-jasta-loven-kan-begyndelsen-britiske-imperiums-fald/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/nederlag-obama-jasta-loven-kan-begyndelsen-britiske-imperiums-fald/


til at true kongresmedlemmer til at opretholde Obamas veto.
Ifølge Politico har GE, Dow Chemical, Boeing og Chevron, og
muligvis andre, allerede tilsluttet sig forsvaret af Imperiets
terrorstyrker imod amerikanske ofre for denne terror, ved at
lægge pres på kongresmedlemmer for at opretholde Obamas veto,
med  løgne  om,  at  loven  vil  føre  til  en  masseflugt  af
internationale virksomheder og til kapitalflugt fra USA, og
til den amerikanske økonomis kollaps.

Realiteterne bag denne kamp er den umiddelbart forestående
fare for en global krig og økonomisk kaos, hvis USA fortsætter
sin  geopolitiske  konfrontation  med  Rusland  og  Kina.  USA’s
forsvarsminister Ash Carter – der fremover bør kendes som
»Atom-Ash« Carter – optrådte i dag på Minot Flyvebase i North
Dakota, en strategisk atomvåbenbase. Stående foran et B52-
atombombefly  erklærede  Carter,  at  USA  må  udskifte  og
modernisere hele sit atomvåbenlager for at konfrontere det,
han beskrev som en reel trussel om et angreb fra Rusland eller
Nordkorea – selv, hvis det skulle være et konventionelt angreb
uden atomvåben. Obama har tidligere annonceret et $1 billion
stort program til modernisering af nogle af USA’s atomvåben.
Nu har »Atom-Ash« udvidet dette yderligere for at imødegå en
ikke  eksisterende  trussel,  alt  imens  Obama  og  Carter
deployerer  amerikanske,  strategiske  styrker  langs  hele  den
russiske  grænse  i  Europa  og  langs  den  kinesiske  grænse  i
Asien, en trussel, der er uden fortilfælde, mod disse landes
sikkerhed.

Det bør heller ikke overraske nogen, at Carter også lagde blæk
til et brev til Kongressen med krav om, at de opretholdt
Obamas veto af JASTA og hævdede, at loven ville udgøre en fare
for vore militære udflugter i hele verden.

Samtidig  rapporterer  Reuters,  at  unavngivne  embedsfolk  fra
Obamaadministrationen har informeret dem om, at USA overvejer
at  levere  skulderbårne  antiluftskytsmissiler  (Manpads)  til
oppositionen  i  Syrien,  og  muligvis  endda  jord-til-luft-
missiler (SAMs). Et sådant træk ville klart bringe verden



nærmere til en verdenskrig.

Bag  denne  krigens  og  terrorens  vanvid  står  Imperiets
bankerotte banksystem. I takt med, at Deutsche Bank smuldrer,
ryster  truslen  om  smitte  fra  kollapset  af  deres
derivatportefølje  –  den  største  i  nogen  bank  i  verden  –
allerede fundamentet for hele systemet.

Problemet i dag er, sagde Lyndon LaRouche, at USA som nation
for  det  meste  og  i  vid  udstrækning  kontrolleres  af  det
britiske imperiesystem; massemordere, som vi hader. Vi er i
færd med at mobilisere grupperinger af mennesker i USA, der er
passende til at få jobbet gjort: vedtagelsen af den lov, der
vil begrave briterne. Hvad er britisk? Obama! Vi må samle de
kræfter, der vil få jobbet gjort, med at sikre, at Obama ikke
vil stå i spidsen for USA’s politik, og med vedtagelsen af at
tilsidesætte JASTA-vetoet, befinder vi os på randen af at opnå
den nødvendige margin for en succes, for at få kræfterne til
at ødelægge Det britiske Imperium, hvilket vil sige Obama, og,
i  de  kommende  dage,  tage  kontrollen  over  den  politiske
beslutningstagning i USA tilbage.

Spørgsmålet er det følgende: Kan vi, imellem os, med Kina og
Rusland som allierede, samle de tilstrækkelige styrker til at
overvinde dette onde?

Vi er i færd med at orkestrere en afgørelse, der vil bestemme
verdens skæbne, sagde LaRouche. Vi må have førende kræfter med
tilstrækkelig  styrke  til  at  bringe  til  fald  briterne,
saudierne: de onde mennesker. Vi er muligvis ikke de bedste
mennesker, men vi er menneskelige!

Foto:  Obama  besøger  sin  herre  umiddelbart  efter  sin
indsættelse i embedet, for at påbegynde sit eftermæle som en
britisk  agent.  (flickr/whitehouse,  Pete  Souza,  1.  april,
2009.)

 



RADIO  SCHILLER  den  27.
september 2016:
Vil  USA’s  Kongres
tilsidesætte  Obamas  veto  af
JASTA
(Loven om Retsforfølgelse af
Sponsorer af Terrorisme)?
Med næstformand Michelle Rasmussen

Forpas  ikke  dette  øjebliks
store chance
– underkend Obamas JASTA-veto
Leder fra LaRouchePAC, 26. sept. 2016 – Vi er midt i en kamp
for den afgørende JASTA-lov, mellem præsident Obama og de
overlevende,  familierne  til  ofrene  og  det  første
redningsmandskab, der trådte til efter angrebet 11. september.
Kampen vil, med det amerikanske folks massive involvering,
blive  afgjort  tirsdag  og  onsdag,  før  Senatets  debat  og
afstemning om at underkende Obamas veto af JASTA-loven finder
sted.
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Disse overlevende og familier har aldrig fået retfærdighed,
hverken for domstolene eller på anden vis, mod dem, der var de
faktiske  sponsorer  af  11/9-angrebene,  som  nu  beviseligt
inkluderer Saudi-Arabien i særdeleshed. I 15 år har de nu set,
hvordan Bush og Obama har forfulgt krige i lande uden nogen
tilknytning  til  11.  september-begivenheden,  og  har  spredt
terrorisme  i  hele  Mellemøsten,  Nordafrika  og  Sydasien.
Storbritannien og Saudi-Arabien har været partnere til Bush og
Obama i disse krige, alt imens rekruttering af terrorister i
London fortsatte uden for enhver kontrol og på globalt plan
finansieredes af saudierne. Juridisk retfærdighed kræver, at
11. september-familierne og det første redningsmandskab har
mulighed for at sagsøge disse sponsorer. Så denne kamp er om
Loven om Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme – JASTA.
Kongressen vedtog den med et overvældende flertal, og Obama
nedlagde veto imod den for, sagde han, at beskytte Saudi-
Arabiens »suveræne immunitet«.

I dag tilføjede London Telegraph sin lederartikel. »Barack
Obama gjorde ret i at nedlægge veto mod 11/9-loven og beskytte
USA’s allierede, som Storbritannien«!

Ethvert medlem af Kongressen skal føle amerikanernes pres for
at underkende dette veto, i dag og i morgen, hvor de begynder
afstemningen for at underkende det. Dette er en enestående
chance for at slå Obama og erklære hans krigspolitik skakmat,
for fremtiden.

Men, hvis denne politik ikke overvindes – hvis det lykkes
Obama at beskytte sine fæller i krig og i stedet vinde over
Kongressens vedtagelse af loven for juridisk retfærdighed over
dem – ja, så ligger vejen åben for, at han og Hillary Clinton
kan  fremprovokere  en  krigskonfrontation  mod  Rusland  –  en
atomkrig, vi ikke overlever. 

Obama viste ingen hensyn til »suveræn immunitet«, da denne
blev frataget Argentina ved de amerikanske domstole således,
at gribbefonde kunne udplyndre landet for milliarder. Der kom
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ingen støtte fra Obama til lovgivning, der havde til formål at
beskytte  afrikanske  skyldnerlandes  suveræne  immunitet  imod
gribbefonde, der opkøbte disse landes statsgæld, og dernæst
omgående forlangte hele gældsbeløbet indfriet.

Obama ønsker kun suveræn immunitet for Saudi-Arabien, når det
forfølger en invasion, krigsforbrydelser og nær-folkemord i
Yemen, støttet af Obamas våbensalg, og når det klart er blevet
påvist,  at  Saudi-Arabien  på  højt  niveau  var  involveret  i
angrebene 11. september.

Dette veto var forræderi. Hvis det står ved magt, og han
beskytter sine krigsfæller mod Kongressen og det amerikanske
folk, har Obama fripas til en optrapning frem til den totale
konfrontation med Rusland.

Se blot på CBS-TV’s »60 Minutes«, der valgte søndag aften til
at sende et indslag, der hævder, at atomkrig er »nærmere end
du tror«, og at det er Ruslands politik! 

Se blot på det interview, som det tyske magasin Focus lavede
med en højtplaceret person i al-Nusra (al-Qaeda) i Syrien,
hvor han dristigt erklærer, »Amerika står på vores side«.

Men kampen for at underkende vetoet af JASTA-loven udgør et
øjeblik, hvor vi har en enorm chance for at gøre en ende på
denne evindelige krig og terrorisme. Ingen amerikaner, der har
mulighed  for  at  komme  igennem  til  sin  repræsentant  i
Kongressen, bør forpasse denne chance – og den retfærdighed –
som dette øjeblik byder.

Ring omgående til dit kongresmedlem! Kræv en underkendelse af
Obamas veto: 202-224-3121.

Spørgsmål? Kontakt os venligst! (USA: 800-929-7566)

Foto: Borgere og medlemmer af akutberedskabet kommer sammen
til støtte for ’tunnelen til tårnet 5 km-løbet’, til ære for
Stephen Siller, en New York-brandmand, der løb fra Brooklyn
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til WTC-tårnene den 11. september for at slutte sig til sine
kolleger  i  brandkorpset.  Han  omkom  under
redningsarbejdet. [flickr/ncngpao – September 14, 2013]

48 timer til at forme verdens
fremtid
Leder fra LaRouchePAC, 25. sept. 2016 – Søndag var Lyndon
LaRouche meget ligefrem over for kolleger under en diskussion
om præsident Obamas forræderiske veto imod JASTA (Loven om
Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme) sidste fredag, og
om  udsigterne  til,  at  Senatet  og  Repræsentanternes  Hus  i
begyndelsen af denne uge vil vedtage at tilsidesætte – dvs.
ugyldiggøre – dette veto: »Vi vandt, og nu må vi sørge for, at
det gennemføres.«

Præsident Obamas JASTA-veto var en forræderisk handling imod
USA, og især imod dem, der mistede livet, mistede deres kære
og deres helbred i begivenhederne den 11. sept., 2001. Med
denne ene handling erklærede præsident Obama sin loyalitet
over  for  de  anglo-saudiske  kræfter  bag  angrebene  11.
september, og erklærede sig selv for en fjende af USA. Den
forestående  afstemning  i  Senatet,  og  dernæst  i  Huset,  er
derfor  en  prøve  for  andet  og  mere  end  blot  en  vital
lovgivning, der ville gøre det muligt for ofrene for 11/9-
angrebene at fremstille deres sag i retten imod det saudiske
monarki, vigtigt, som dette i sig selv er. Det er også en
prøve for, hvorvidt USA som nation er rede til at rejse sig
imod imperiekræfterne og de kræfter, der er for krig, på et
tidspunkt, hvor selve menneskehedens overlevelse står på spil.

Hvis det skulle lykkes præsident Obama og hans ejere i London
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og Riyadh at slippe godt fra at knuse JASTA, efter at begge
Kongressens huse, gennem enstemmig konsensus, vedtog at sætte
loven i kraft, hvad skulle så stå i vejen for, at han lancerer
en  krigsprovokation  imod  Rusland,  der  kunne  føre  til
menneskelig ødelæggelse i et termonukleart holocaust? Dette er
i realiteten, hvad der står på spil i de aktuelle opgør i
Syrien og Ukraine.

På lignende måde truer Obama med at optrappe konflikten i det
asiatiske Stillehavsområde, imod Nordkorea og Kina, hvor en
lignende krigsfare allerede volder dette områdes ledere store
bekymringer.

I  løbet  af  weekenden  opfordrede  LaRouche  til  en  total
mobilisering  af  patriotiske  kræfter,  med  henblik  på  at
oversvømme  Kongressen  med  telefonopringninger,  e-mails  og
andre kommunikationer, med krav om, at JASTA skal træde i
kraft  gennem  en  overvældende  flertalsafstemning  for  at
tilsidesætte vetoet. JASTA er vejen til langt om længe at
komme frem til sandheden om den saudiske og britiske hånd bag
11. september. Det ville genindsætte det saudiske monarki som
anklagede i en amerikansk statslig domstol i New Yorks Sydlige
Distrikt, og underkaste dem undersøgelse og retssag.

Vedtagelsen af at tilsidesætte Obamas veto af JASTA kan finde
sted, hvornår det skal være, når Senatet igen træder sammen
mandag. Ethvert individ og enhver institution, der værdsætter
dem, der mistede livet i 11. september-angrebene og under den
efterfølgende redningsaktion på Ground Zero, må sørge for, at
Senatet, og dernæst Huset, leverer et overvældende nederlag
til Obama, og til de saudiske og britiske monarkier.

Ifølge  de  seneste  nyhedshistorier  i  The  Hill  og  i  andre
medier,  har  det  saudiske  monarki  hældt  $9,4  mio.  ind  i
lobbykampagnen for at bekæmpe JASTA – og samtidig lyver de og
hævder, at de intet havde med 11/9 at gøre. Tidligere valgte
repræsentanter, inklusive Trent Lott og John Breaux, er kommet
med på det saudiske monarkis lønningsliste gennem K Street



lobbyfirmaer,  og  således  defineret  sig  selv  som  »fremmede
agenter«, der arbejder for en fjendtlig magt. Under Anden
Verdenskrig blev Prescott Bush, fader til George H.W. Bush og
farfar til George W. Bush, retsforfulgt under Loven om at
Handle  med  Fjenden,  pga.  af  sit  forretningssamarbejde  med
Hitlers Tyskland. Vil nutidens forrædere få lov til at slippe
godt fra den samme forbrydelse med samarbejde med fjenden?

Nedlæggelsen af veto mod JASTA udgjorde en »stor forbrydelse
og  misgerning«,  som  påbyder  en  omgående  rigsretssag  imod
præsident Obama. Man kan ikke forsøge at mørklægge den værste
terrorgrusomhed, der nogen sinde har fundet sted på amerikansk
jord, og slippe godt fra det, især ikke, når man er USA’s
præsident og har aflagt ed på at overholde Forfatningen. I
betragtning af præsident Obamas historie med massedrab, kan
ingen sove roligt, før JASTA er blevet sat i kraft gennem et
overvældende flertal i begge Huse. De næste 48 timer kunne
meget vel afgøre USA’s og menneskehedens skæbne. Tiden er ikke
til at undfly sit ansvar.

Ring  til  dit  kongresmedlem  i  dag!  Kræv,  at  Obamas  veto
underkendes: 202-224-3121

Nogen spørgsmål? Kontakt os (USA: 800-929-7566). 

Foto:  Obama  fingerer  sympati  for  de  myrdede  under  11.
september, alt imens han frem til i dag beskytter saudierne.
(flickr/whitehouse: Photo by Pete Souza, May 14, 2014)

SMID DEN ELENDIGE KARL UD NU!
Leder fra LaRouchePAC, 23. sept. 2016 – Sent i eftermiddag
sendte præsident Obama en besked til USA’s Senat om, at han
nedlagde veto imod JASTA-loven. Hans detaljerede, løgnagtige

https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/smid-elendige-karl/


forklaring  understreger  blot  pointen:  Præsidenten  for  De
forende Stater har begået højforræderi imod 11. september-
overlevende og familierne til ofrene, imod det amerikanske
folk og imod udraderingen af den terroristsvøbe, der hjemsøger
denne planet som helhed. Dette er ikke mindre end et tilfælde
af »alvorlig forbrydelse og misgerning« (som der står i USA's
Forfatning),  der  kræver,  at  han  omgående  afsættes  ved  en
rigsretssag.  Saudierne  og  deres  britiske  partnere  i
grusomhederne  den  11.  september  er  De  forenede  Staters
fjender, og præsident Obama har, gennem sine handlinger, gjort
det klart, at han er mere loyal over for disse, vor nations
fjender, end han er over for USA’s borgere og Forfatning, som
han har aflagt ed på at være loyal overfor.

Denne handling kræver omgående modsvar. For det første må
USA’s Senat, og dernæst USA’s Repræsentanternes Hus, med et
overvældende  flertal,  omgående  vedtage  at  tilsidesætte  (og
dermed gøre ugyldigt) Obamas veto. Og for det andet må Huset
omgående gå i gang med processen med at indlede en rigsretssag
mod præsidenten, for at afsætte ham, en rigsretssag, der for
længst burde have fundet sted.

Dette budskab må bringes ud – højt og tydeligt – i hele denne
weekend, således, at, når USA’s Senat vender tilbage mandag
morgen, ikke ét eneste medlem ville vove at stille sig på
præsidentens side. De forbrydelser, for hvilke Richard Nixon
blev  afsat,  var  bagateller,  sammenlignet  med  denne  ene
handling, som præsident Obama begik den 23. sept., 2016.

 

Obama  vetoer  JASTA  med  en  stribe
løgne
23. sept. 2016 – Her til eftermiddag sendte præsident Obama et
brev til USA’s Senat med en meddelelse om, at han nedlagde
veto  mod  JASTA-loven.  Selve  brevet  var  så  fuldt  af



selvpromoverende  løgne,  at  det  burde  udløse  en  enstemmig
vedtagelse  af  at  tilsidesætte  vetoet  i  begge  Huse.
Kongresmedlem  Walter  Jones  udsendte  omgående  en  kort
erklæring, hvor han udtrykte sin vrede over præsident Obamas
handlinger, og 11. september-familierne udstedte ligeledes en
omgående fordømmelse af Obama.

Familiernes fordømmelse lyder som følger:

»Vi er oprørte og forfærdede over præsidentens veto af JASTA,
og over de ikke overbevisende og ikke holdbare grunde, han
angiver  som  forklaring.  Uanset,  hvor  meget,  den  saudiske
lobby-  og  propagandamaskine  måtte  modargumentere,  så  udgør
JASTA  en  omhyggeligt  skitseret  statut,  der  genopretter
mangeårige  lovprincipper,  som  har  nydt  upartisk  støtte  i
årtier. Det vil afskrække terrorisme og stille de nationer,
der støtter og finansierer den, til ansvar.

Vi er dybt taknemmelige for den enstemmige, upartiske støtte,
som JASTA har i Kongressen, og vi ser frem til, at Senatet og
Huset opfylder deres forpligtelser ved hurtigt at tilsidesætte
dette veto.

Vi vil komme med yderligere detaljer om de mange urigtigheder
i præsidentens ræsonnement i flere efterfølgende erklæringer.«

Underskrevet:  Familier  og  Overlevende  efter  11.  september
Forenet for Lovens Retfærdighed over for Terrorisme.

Brevet,  som  Obama  sendte  til  Senatet,  var  afskyeligt  og
dryppede af forloren sympati for familierne og de overlevende,
alt imens det fremførte de mest falske undskyldninger for at
forsvare  saudierne  imod  at  blive  konfronteret  ved  en
amerikansk  domstol.  Nogle  uddrag:

»Jeg  har  dyb  sympati  for  familierne  til  ofrene  for
terrorangrebene  den  11.  september,  2001,  der  har  lidt
smerteligt. Jeg har også en dyb forståelse for disse familiers
ønske om at forfølge sagen legalt, og jeg er stærkt forpligtet



over for at assistere dem i deres bestræbelser.

I overensstemmelse med denne forpligtelse har jeg, i løbet af
de seneste 8 år, instrueret min administration om skånselsløst
at forfølge al-Qaeda, den terrorgruppe, der planlagde 11/9-
angrebene.  Vort  militærs  og  kontraterror-professionelles
heroiske indsats har decimeret al-Qaedas lederskab og dræbt
Osama  bin  Laden.  Min  administration  har  ligeledes  stærkt
støttet, og jeg har underskrevet, relevant lovgivning, der
sikrer, at de mennesker, der så modigt responderede på denne
forfærdelige dag, samt andre overlevende efter angrebene, vil
kunne modtage behandling for alle de skader, der er en følge
af  angrebene.  Og  min  administration  har  også  instrueret
Efterretningssamfundet  til  at  udføre  en  undersøgelse  med
henblik  på  frigivelse,  af  »Fjerde  Del  af  den  Fælles
Kongresundersøgelsesrapport,  om  Efterretningssamfundets
Aktiviteter Før og Efter Terrorangrebene den 11. september«,
således,  at  familierne  til  ofrene  for  11/9  og  et  bredere
publikum bedre kan forstå den information, som efterforskere
har indsamlet efter denne mørke dag i vores historie.

På trods af disse signifikante indsatser erkender jeg, at der
ikke findes noget, der nogensinde kan fjerne den sorg, som
11/9-familierne er blevet påført. Min administration forbliver
derfor ferm i sin forpligtelse til at assistere disse familier
i deres forfølgelse af retfærdighed, og til at gøre alt, vi
kan, for at forhindre endnu et angreb i USA. Men at vedtage
JASTA som lov ville imidlertid hverken beskytte amerikanere
mod  terrorangreb,  og  heller  ikke  forbedre  vores  effektive
respons til sådanne angreb. Som JASTA er skitseret, ville
loven  gøre  private  sagsanlæg  mod  udenlandske  regeringer  i
amerikanske domstole muligt, baseret på beskyldninger om, at
sådanne udenlandske regeringers handlinger i udlandet gør dem
ansvarlige  for  terrorrelaterede  skader  på  amerikansk  jord.
Denne lovgivning ville tillade legale anklager imod lande, der
hverken af den eksekutive gren (dvs. præsidenten, -red.) er
blevet udpeget som værende statssponsorer af terrorisme, og



heller ikke har udført direkte aktioner i USA, med at udføre
et angreb her. JASTA ville være skadelig for USA’s nationale
interesser  mere  generelt,  hvilket  er  grunden  til,  at  jeg
returnerer den uden min underskrift.

For det første truer JASTA med, at vores effektive respons til
indikationer på, at en udenlandsk regering har taget skridt
til,  uden  for  sine  egne  grænser,  at  give  støtte  til
terrorisme,  vil  blive  reduceret  ved  at  tage  sådanne
anliggender ud af hænderne på vores nationale sikkerhed, og 2,
professionelle inden for udenrigspolitik, og så placere dem i
hænderne på private sagsøgere og domstole.

Enhver indikation af, at en udenlandsk regering skulle have
spillet en rolle i et terrorangreb på amerikansk jord, er et
særdeles alvorligt anliggende og fortjener en magtfuld respons
fra en enig, statslig regering, der tager hele rækkevidden af
vigtige  og  effektive  redskaber,  der  er  til  rådighed,  i
betragtning.  Ét  af  disse  redskaber  er  at  udpege  den
pågældende,  udenlandske  regering  som  statssponsor  af
terrorisme,  hvilket  medfører  en  hel  stribe  af  følger,
inklusive  denne  udenlandske  regerings  fratagelse  af  sin
suveræne  immunitet  ved  amerikanske  domstole  i  visse
terrorrelaterede  sager,  samt  udsættelse  for  en  række
sanktioner.  I  betragtning  af  disse  alvorlige  konsekvenser
udpeger man kun en stat som sponsor af terrorisme efter, at
professionelle  fra  national  sikkerhed,  udenrigspolitik  og
efterretningsvæsen  omhyggeligt  har  undersøgt  al  tilgængelig
information for at afgøre, hvorvidt et land falder ind under
de kriterier, som Kongressen har fastlagt. I modsætning hertil
afviger JASTA fra mangeårige standarder og praksisser under
vores Lov om Udenlandske Staters Immunitet og truer med at
fratage alle udenlandske regeringer deres immunitet over for
retsforfølgelse i USA, udelukkende baseret på beskyldninger
fra  private  sagsøgere,  gående  ud  på,  at  en  udenlandsk
regerings opførsel i andet land havde en eller anden rolle
eller  forbindelse  til  en  gruppe  eller  personer,  der  har



gennemført et terrorangreb i USA. Dette ville indbyde til, at
man traf beslutninger i konsekvens heraf, som var baseret på
ukomplet  information,  og  til  risikoen  for,  at  forskellige
domstole nåede frem til forskellige konklusioner om enkelte,
udenlandske  regeringers  skyld,  og  deres  rolle  i
terroraktiviteter, der er rettet imod USA – hvilket hverken
udgør  en  effektiv  eller  en  koordineret  måde  for  os  at
respondere på indikationer på, at en udenlandsk regering måske
har stået bag et terrorangreb.«

Med  andre  ord,  fordi  to  successive  amerikanske
administrationer – Bush og Obama – mørklagde den saudiske
rolle i det værste terrorangreb, der nogen sinde er udført på
amerikansk  jord,  og  undlod  at  opføre  Saudi-Arabien  og
Storbritannien  på  Udenrigsministeriets  liste  over
statssponsorer af terrorisme, fratages familierne deres ’dag i
retten’!

Obama fortsætter med åbenlyst at forsvare USA’s relationer med
Saudi-Arabien – på trods af det bjerg af beviser imod den
saudiske kongefamilie, blandt hvilke beviser vi ikke mindst
finder en rapport fra USA’s Kongres med 28 siders bevis:

»For det tredje, så truer JASTA med at skabe komplikationer i
vores relationer med selv vore nærmeste partnere. Hvis JASTA
blev sat i kraft, kunne domstole potentielt set anse selv
minimale  anklager,  der  beskylder  USA’s  allierede  eller
partnere for medskyldighed i et bestemt terrorangreb i USA,
for at være tilstrækkeligt til at slå døren op for anklager
mod og vidtrækkende undersøgelser af et fremmed land – for
eksempel  det  land,  hvor  en  person,  der  senere  begik  en
terrorhandling, rejste ud fra eller blev radikaliseret. Flere
af vore allierede og partnere har allerede kontaktet os med
alvorlige  bekymringer  over  loven.  Ved  at  udsætte  disse
allierede  og  partnere  for  denne  form  for  anklager  i
amerikanske  domstole,  truer  JASTA  med  at  begrænse  deres
samarbejde  i  hovedspørgsmål  af  national  sikkerhedsmæssig
karakter, inklusive kontraterror-initiativer, på et afgørende



tidspunkt, hvor vi forsøger at opbygge koalitioner, og ikke
skabe uoverensstemmelser.«

Obama sluttede af med endnu engang at lyve om sin indsats på
vegne af 11/9-familierne, og om sine successer i den Globale
Krig mod Terror:

»Angrebene den 11. september var den værste terrorhandling på
amerikansk jord, og de blev mødt med en respons, der ikke har
fortilfælde, fra den amerikanske regering. USA har foretaget
robuste og vidtrækkende handlinger for at yde ofrene for 11/9-
angrebene  retfærdighed  og  beskytte  amerikanernes  sikkerhed,
lige fra at give finansiel kompensation til ofre og deres
familier og til at gennemføre globale kontraterror-programmer,
og  til  at  stille  skyldige  personer  for  retten  for
forbrydelser. Jeg har fortsat og udvidet disse indsatser, både
for at hjælpe ofre for terrorisme med at opnå retfærdighed for
tabet af deres kære og disses lidelser, og for at beskytte USA
mod fremtidige angreb. Men JASTA bidrager imidlertid ikke til
disse  mål,  styrker  ikke  amerikaneres  sikkerhed  mod
terrorangreb,  samt  underminerer  USA’s  kerneinteresser.  Af
disse grunde må jeg nedlægge veto mod loven.«

Sproget i dette brev til Senatet er så frastødende, at det kan
bruges som et våben imod Obama, både med henblik på at sikre
en  overvældende  tilsidesættelse  af  hans  veto,  og  at  tage
omgående skridt til hans fjernelse. Gå ikke glip af ét eneste
trommeslag!

RADIO  SCHILLER  den  12.
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september 2016:
15  år  efter  den  11.
september:  Schiller
Instituttets  NYC-kor  opfører
Mozarts  Rekiem  ved  4
koncerter
Med formand Tom Gillesberg:

POLITISK  ORIENTERING  den  8.
september 2016:
Hvad danske medier ikke siger
om G20-topmødet i Kina
Med formand Tom Gillesberg

Video: Kan ses på: https://www.youtube.com/watch?v=YpTh6MNYlas

 

Lyd:

https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/radio-schiller-12-september-2016-15-aar-11-september-schiller-instituttets-nyc-kor-opfoerer-mozarts-rekiem-4-koncerter/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/radio-schiller-12-september-2016-15-aar-11-september-schiller-instituttets-nyc-kor-opfoerer-mozarts-rekiem-4-koncerter/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/radio-schiller-12-september-2016-15-aar-11-september-schiller-instituttets-nyc-kor-opfoerer-mozarts-rekiem-4-koncerter/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/radio-schiller-12-september-2016-15-aar-11-september-schiller-instituttets-nyc-kor-opfoerer-mozarts-rekiem-4-koncerter/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/radio-schiller-12-september-2016-15-aar-11-september-schiller-instituttets-nyc-kor-opfoerer-mozarts-rekiem-4-koncerter/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/radio-schiller-12-september-2016-15-aar-11-september-schiller-instituttets-nyc-kor-opfoerer-mozarts-rekiem-4-koncerter/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/politisk-orientering-8-september-2016-danske-medie-ikke-sige-g20-topmoedet-kina/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/politisk-orientering-8-september-2016-danske-medie-ikke-sige-g20-topmoedet-kina/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/politisk-orientering-8-september-2016-danske-medie-ikke-sige-g20-topmoedet-kina/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/09/politisk-orientering-8-september-2016-danske-medie-ikke-sige-g20-topmoedet-kina/


Video, 5 minutter:
Sidste chance for at stoppe
europæisk bankkrak og krig
Den 28. juli 2016, v/næstformand Michelle Rasmussen.

»Jeg inviterer dig til at lære Schiller Instituttet at kende
og til at kontakte os.

Verden er i en dyb krise, en civilisationskrise. Det er en
brydningstid.  Det  kan  blive  meget  værre,  med  et  fuldt
finanssammenbrud, måske sat i gang af de italienske banker,
som er i krise, eller sågar af Deutsche Bank, som står øverst
på  listen  over  de  store,  systemiske  krisebanker,  og  som
teknisk set faktisk er bankerot.

Det kan også være krig med Rusland og Kina, ført af dem, som
gerne vil forhindre, at disse nationer fører an i skabelsen af
en alternativ økonomisk politik.

Vi  oplever  efterdønningerne  efter  Brexit-afstemningen  i
Storbritannien, og det har rystet hele EU. Men det giver os
nogle muligheder. En ting, som Helga Zepp-LaRouche og Lyndon
LaRouche har krævet, er en redningsplan for Deutsche Bank, men
på betingelse af, at Deutsche Bank vender tilbage til den ånd,
der var, da Alfred Herrhausen var chef i 1989, hvor han havde
en produktionsbaseret politik for banken, og hvor han kom ud
med et krav for gældssanering for de fattigste lande og for
udvikling af Østeuropa. Dengang var Berlinmuren endnu ikke
faldet.

Vi kan takke ja til samarbejde i stedet for krig med Rusland
og Kina, om at bygge en Ny Silkevej hele vejen fra Asien til
Europa. Vi kan udvide det til at blive en Verdenslandbro, en
bro  over  land,  gennem  Sydvestasien  og  hele  vejen  ned  til
Afrika. Vi kan følge den tråd, der for nylig er kommet frem,
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med Saudi-Arabiens rolle bag angrebene den 11. september 2001,
og følge denne tråd helt til det nuværende Britiske Imperiums
fraktions rolle bag terrorisme; og så kan vi takke ja til
samarbejde med Rusland om at bekæmpe terrorisme.«

Præcisering: Chefen for Deutsch Bank,  Alfred Herhausen, blev
dræbt af terrorister den 30. november 1989. Berlinmuren faldt
den 9. november 1989. Hvis han, som var en ledende rådgiver
til den tyske kansler Helmut Kohl, havde levet, ville verden
have set anderledes ud.

Denne video blev lavet i forbindelse med omdeling af Schiller
Instituttets materiale i jyske og fynske byer.

Kontakter i Jylland:

Kolding: Preben Samsøe, 4146 4714

Aarhus: Hans Schultz, 4841 4096; 6016 4096

Randers: Poul Gundersen, 2082 0350

Her er nogle vigtige links:

NYHEDSORIENTERING  JULI  2016:  Sidste  chance  for  at  stoppe
europæisk bankkrak og krig

Helga Zepp-LaRouche: Menneskehedens skønne fremtid – hvis vi
undgår dinosaurernes skæbne.

Hovedtale på Schiller Instituttets internationale konference i
Berlin, 25. – 26. juni, 2016

 

Baggrundsmateriale:

Lyndon  LaRouches  3-punktsprogram  for  genopbygning  af
realøkonomien:

1.  Hvorfor  en  Glass/Steagall-bankopdeling  ville  løse
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finanskrisen  og  ødelægge  Wall  Street

2. Hvordan man skaber ikke-inflationære kreditter gennem et
nationalt kreditsystem

3. Infrastrukturprojekter og fusionsøkonomi

 

 

NYHEDSORIENTERING JULI 2016:
Sidste chance for at stoppe
europæisk bankkrak og krig
I kølvandet på den britiske beslutning om at forlade EU står
ikke blot Det Britiske Imperium og EU’s drømme om et imperium
for  fald,  men  hele  det  defekte  paradigme,  den  vestlige
verden  har  været  præget  af.  Deutsche  Banks  krise  er  en
sammenbrudskrise for hele finanssystemet, og Deutsche Bank må
reddes for at undgå kaos – men samtidigt må banken bringes
tilbage  til  Alfred  Herrhausens  politik  for  realøkonomisk
vækst. Frigivelsen af de 28 sider må betyde afsløringen af
Saudi-Arabiens  og  Storbritanniens  støtte  til  international
terrorisme og en fælles front med Rusland for at udrydde den.
Chilcot-kommissionens rapport om Storbritanniens deltagelse i
Irakkrigen afslører ikke blot Tony Blair som en løgner, men er
en opfordring til et skifte fra det vestlige paradigme for
permanent  krig  tilbage  til  respekt  for  FN  og  national
suverænitet. Det mislykkede kupforsøg i Tyrkiet, som kom efter
tyrkiske  tilnærmelser  til  Rusland,  vil  fremskynde  Erdogans
planer om total magt, men kan være med til at stoppe hjælpen
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til  IS  gennem  Tyrkiet.  Udtalelsen  fra  Den  Internationale
Voldgiftsdomstol i Haag øger faren for krig i Det Sydkinesiske
Hav. Danmark og Europa må gå med i Kinas og Ruslands nye
paradigme for fredelig sameksistens og fælles udvikling.

Dette  er  en  redigeret  version  af  en  briefing  af  Tom
Gillesberg, formand for Schiller Instituttet, den 18. juli
2016. Den kan høres på http://schillerinstitut.dk/si/?p=13685

Download (PDF, Unknown)

Saudisk  udslettelse  af
fabrikker  og  økonomisk
aktivitet i Yemen
er  en  yderligere
krigsforbrydelse, rapporterer
Human Rights Watch
17. juli 2016 – Den saudisk-ledede koalition af bevæbnede
styrker  er  nu  i  færd  med  at  bombe  fabrikker  og  andre
lokaliteter for økonomisk aktivitet i Yemen, hvilket er en
krigsforbrydelse, erklærer gruppen Human Rights Watch i en
rapport med titlen, »Bombning af virksomheder: Saudiske civile
luftangreb mod Yemens civile økonomiske strukturer«. Rapporten
blev udgivet den 11. juli.

Dette er yderligere et element i den fremskredne saudiske
kampagne for at rykke ethvert tegn på menneskeligt liv i Yemen
op med rode. Rapporten dokumenterer 17 saudiske koalitions-
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luftangreb »mellem marts 2015 og februar 2016, mod 13 civile
økonomiske strukturer inklusive fabrikker, varehuse, en farm
og to kraftværker. Disse angreb dræbte 130 civile og sårende
yderligere  171.  De  i  luftangrebene  ramte  faciliteter
producerede,  oplagrede  eller  distribuerede  varer  til
civilbefolkningen, inkl. mad, medicin og elektricitet, varer,
der selv før krigen var mangel på i Yemen, som er blandt de
fattigste  lande  i  Mellemøsten.  Sammenlagt  beskæftigede
faciliteterne over 2.500 mennesker; efter angrebene afsluttede
mange  af  fabrikkerne  deres  produktion,  og  hundreder  af
arbejdere mistede deres levebrød.«

Dette er kun en brøkdel af de luftangreb, som saudierne har
udløst mod økonomisk aktivitet i Yemen. Rapporten erklærer, at
»Iflg.  Sanaa  Handels-  og  Industrikammer  har  [saudiske]
koalitionsangreb  beskadiget  eller  ødelagt  mindst  196
virksomheder  mellem  26.  marts  2015  og  17.  februar  2016.
Handelskammeret  gav  Human  Rights  Watch  en  liste  over  59
specifikke fabrikker, varehuse og andre civile strukturer, der
er  blevet  ramt  af  koalitionens  luftangreb,  og  datoer  for
angrebene, samt deres beliggenhed.« Men fordi Human Rights
Watch har et begrænset personale og anvender en procedure med
direkte  interviews  for  at  determinere,  hvorvidt  en  fabrik
eller virksomhed er blevet ødelagt, koncentrerede gruppen sin
rapport  om  de  13  civile,  økonomiske  strukturer,  der  er
rapporteret ovenfor.

Human Rights Watchs konklusioner er utvetydige: »Loven om krig
forbyder angreb på civile mål.« Sådanne civile mål »omfatter
fabrikker,  varehuse  og  andre  kommercielle  entrepriser,  så
længe  disse  ikke  bruges  til  militære  formål  eller  bliver
militære  mål.  Disse  angreb  mod  mål,  som  blev  gennemført
bevidst  –  med  overlæg  eller  hensynsløst  –  er
krigsforbrydelser.«

Bilag: Human Rights Watch video fra 2015, ca. 4 min.

https://www.youtube.com/watch?v=zWHzF5UFFvk
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